

MELCON d.o.o., u stečaju,  
OIB: 79326486732  
Don Frane Bulića 205, Solin  
Stečajni upravitelj  
Ivan Eterović,  
Split, Škrabe 40

Republika Hrvatska  
TRGOVAČKI SUD U SPLITU  
SPLIT



04 -10- 2016

Broj: 4. St-1260/2016  
TRGOVAČKI SUD U SPLITU  
SPLIT  
Stečajni sudac  
Katarina Mikulić

Predmeta za posluje: 1260-1260/2016

POŠTA

Broj prijave

Telefonom

1

1260-1260/2016

1260-1260/2016

REGISTRATOR

1260-1260/2016

**Predmet: Dostava materijala potrebnih za ispitno ročište 12.10.2016. godine**

- u privitku Vam se dostavlja:

1. Prijava potraživanja vjerovnika sa priložima (1x)
2. Tablica prijavljenih tražbina razlučnih i izlučnih prava (2x)
3. Tablica iznosa tražbina po isplatnim redovima (2x)
4. Popis predmeta stečajne mase (1x)
5. Popis vjerovnika stečajnog dužnika. (1x)

U Splitu 04.10.2016. godine

Ivan Eterović, stečajni upravitelj

**MELCON** d.o.o.  
SOLIN  
u stečaju

Nadležni trgovački sud: Trgovački sud u Splitu  
Poslovni broj spisa: br.4.st-1260/2016 od 26.srpnja 2016

Dužnik (ime i prezime / tvrtka ili naziv, OIB, adresa / sjedište)

**MELCON d.o.o. Solin u stečaju , Don Frane Bulića 205, Solin**

OIB:79326486732

Stečajni upravitelj :

Ivan Eterović , Škrpe 40. 21000 Split

## TABLICA PRIJAVLJENIH TRAZBINA, PO ISPLATNIM REDOVIMA

### I VIŠI ISPLATNI RED

Redni broj prijavljene tražbine	Ime i prezime / tvrtka ili naziv vjerovnika	OIB vjerovnika	Adresa / sjedište vjerovnika	Iznos prijavljene tražbine (kn) <sup>1</sup>	Iznos priznate tražbine (kn)	Iznos osporene tražbine	Redak osporene tražbine
1.	Beram Maja	41767350629	Cesta dr. F.Tuđmana Kaštel Štafilić	Bruto 10.242,42 Neto 7.571,32	Bruto 10.242,42 Neto 7.571,32		
2.	Botić Zoran	65324028331	Rudine bb Kaštel Novi	Bruto 8.300,50 Neto 5.158,46	Bruto 8.300,50 Neto 5.158,46		
3.	Bučević Mate	63838914822	Mosečka 10, Split	Bruto 18.788,66 Neto 13.782,33	Bruto 18.788,66 Neto 13.782,33		

4.	Čovo Denis	84286187829	Karakašica, Sinj	Bruto 9.577,33 Neto 6.154,27	Bruto 9.577,33 Neto 6.154,27		
5.	Erceg Denis	23198287125	Mejaši 2, 15, Split	Bruto 24.760,62 Neto 19.990,52	Bruto 24.760,62 Neto 19.990,52		
6.	Erceg Iva	01597022458	Sućidar 21, Split	Bruto 86.497,93 Neto 74.743,94	Bruto 86.497,93 Neto 74.743,94		
7.	Hadžić Kerim	54845943480	Plitvička 4, Split	Bruto 47.626,55 Neto 32.182,21	Bruto 47.626,55 Neto 32.182,21		
8.	Jurić Smilja	16384274597	Matoševa 98, Solin	Bruto 8.522,27 Neto 5.228,11	Bruto 8.522,27 Neto 5.228,11		
9.	Knajdl Tomislav	48185823472	Gajeva, Kaštel Stari	*Pr.Steč.upr Bruto 27.076,50 Neto 19.492,62 *Pri.j.radnik 91.855,14	Bruto 27.076,50 Neto 19.492,62	64.778,64	Radniku pripada pravo na otpremninu zbog odlaska u mirovinu u iznosu od 8.000,00 kn Iz obračuna koji je radnik priložio ne vidi se kako je došao do iznosa tražbine
10.	Kokan Bruno	00347191088	Vrlička 15, Split	Bruto 8.272,09 Neto 5.019,51	Bruto 8.272,09 Neto 5.019,51		

11.	Kostić Ratko	15873756059	Dubrovačka 49, Split	Bruto 10.02195 Neto 6.845,15	Bruto 10.02195 Neto 6.845,15		
12.	Kustura Ivan	02255702625	Bijačka 3, Kaštel Štafilić	Bruto 23.652,38 Neto 19.114,26	Bruto 23.652,38 Neto 19.114,26		
13.	Liović Josip	59973062201	Brnaze 189, Sinj	Bruto 6.210,11 Neto 3.509,65	Bruto 6.210,11 Neto 3.509,65		
14.	Malenica Frane	37237734331	Ramska 23, Split	Bruto 7.700,51 Neto 4.698,63	Bruto 7.700,51 Neto 4.698,63		
15.	Maličević Nedžad	96111280506	Bijačka 3, Kaštel Štafilić	Bruto 9.153,97 Neto 5.616,83	Bruto 9.153,97 Neto 5.616,83		
16.	Mandić Ante	71225723422	Rimski put 39 Kaštel Sućurac	Bruto 3.102,33 Neto 2.117,63	Bruto 3.102,33 Neto 2.117,63		
17.	Mešin Denis	65144986978	Sućidar 14, Split	Bruto 9.555,96 Neto 5.569,40	Bruto 9.555,96 Neto 5.569,40		
18.	Mešin Joško	89459935337	Sućidar 14, Split	Bruto 49.621,81 Neto 40.558,73	Bruto 49.621,81 Neto 40.558,73		

19.	Plazonić Velimir	74843779372	Garjak, Vrljika	Bruto 31.819,89 Neto 26.017,99	Bruto 31.819,89 Neto 26.017,99		
20.	Pletikosić Ivan	40815328079	Hrvace 116, Hrvace	Bruto 12.519,77 Neto 8.230,14	Bruto 12.519,77 Neto 8.230,14		
21.	Radić Josip	75003226629	Bilice II 30, Split	Bruto 3.609,69 Neto 2.286,75	Bruto 3.609,69 Neto 2.286,75		
22.	Sekovski Isabella	41898949907	Benkovačka 5, Split	Bruto 30.577,98 Neto 24.328,69	Bruto 30.577,98 Neto 24.328,69		
23.	Stojić Boško	39548148148	Donji Birelić	Bruto 20.407,85 Neto 16.879,87	Bruto 20.407,85 Neto 16.879,87		
24.	Subotić Branislav	17118186926	Gajeva 20, Split	Bruto 68.258,52 Neto 47.056,97	Bruto 68.258,52 Neto 47.056,97		
25.	Šiljić Ivan	33027395680	Vojnić sinjski, Trilj	*Prijava steč.up. Bruto 16.630,81 Neto 10.726,09  *Prijava radnik 30.988,64	Bruto 16.630,81 Neto 10.726,09  14.375,83	Radniku pripada pravo na otpremninu zbog odlaska u mirovinu u iznosu od 8.000,00 kn Iz obračuna koji je radnik priložio ne vidi se kako je došao do iznosa tražbine	
26.	Vujević Dujko	80528173996	Petra Kružića 15a, Solin	Bruto 7.270,50 Neto 4.437,06	Bruto 7.270,50 Neto 4.437,06		

27.	Ministarstvo financija RH	18683136487	Katančićeva 5, Zagreb	28.917,18	28.917,18	Za neprovedene JOPPD obr Prijava iskazana kroz potraživanja radnika
-----	------------------------------	-------------	-----------------------	-----------	-----------	---

## II VIŠI ISPLATNI RED

Redni broj prijavljene tražbine	Ime i prezime / tvrtka ili naziv vjerovnika	OIB vjerovnika	Adresa / sjedište vjerovnika	Iznos prijavljene tražbine (kn) <sup>2</sup>	Iznos priznate tražbine (kn)	Iznos osporene tražbine	Razlog osporavanja tražbine
1.	Ministarstvo financija RH	18683136487	Katančićeva 5, Zagreb	82.540,96	82.540,96		Za neprovedene JOPPD Prijava iskazana kroz potraživanja radnika
2.	Čistoća d.o.o	38812451417	Plokića 81, Split	4.399,89	4.399,89		
3.	Josip Ajduković	83592073499	Karakašica 4 b, Sinj	51.070,80	51.070,80		
4.	TIM kabel d.o.o.	69927324836	Savska cesta 103, Zagreb	42.890,03	42.890,03		
5.	Schrack technik d.o.o.	36365310424	Zavrtnica 17, Zagreb	76.947,71	76.947,71		
6.	Privredna banka Zagreb Zagreb	0253567732	Radnička cesta 50, Zagreb	1.857.958,27	1.857.958,27		
7.	Hrvatski telekom D.D. Zagreb	81793146560	Roberta Frangeša Mihanovića 9, Zagreb	15.074,25	15.074,25		

8.	HEP-ODS d.o.o., Split	64830600751	Poljička cesta 73, Split	2.178,11	2178,11		
9.	Čulić elektro centar d.o.o. Solin	96434662616	Hektorovićeva 31, Solin	43.970,53	43.970,53		
10.	Basic d.o.o., Split	52072753291	Bjelovarska 1, Split	182.020,76	22.020,76	Naše potraživ. 160.000,00 KOMPENZ	
11.	Izodal d.o.o. Kaštel Sućurac	07085868781	F.Tudmana 9 Kaštel Sućurac	51.595,52	51.595,52		
12.	Elektrotehna d.o.o. Split	50081287867	Dračevac 2 d, Split	14.220,59	14.220,59		
13.	HEP-Opkrba d.o.o. Zagreb	63073332379	Ulica grada Vukovara 37, Zagreb	2.364,16	2.364,16		
14.	Adria Winch d.o.o. split	95307107404	Mostine 11 b, Split	832.897,63	832.897,63		
15.	Brodmerkur d.d. Split	33956120458	Poljička cesta 35, Split	2.729,71	2.729,71		
16.	Erste Card Club d.o.o.	85941596441	Praška 5, Zagreb	50.170,48	50.170,48		
17.	Croatia osiguranje	26187994862	Miramarska 22, Zagreb	6.576,01	6.576,01		
18.	Napredne tehnologije SIES d.o.o.	68188349196	Karlovačka cesta Ozalj	141.840,94	141.840,94		

Dana:

Spl. 1, 03.10.16.

Stečajni upravitelj

*[Signature]*  
MILAN  
SOLIN  
u stečaju



## Obrazac 19.

Nadležni trgovački sud: Trgovački sud u Splitu

Poslovni broj spisa: br.4.st-1260/2016 od 26.srpnja 2016

Dužnik (ime i prezime / tvrtka ili naziv, OIB, adresa / sjedište)

**MELCON d.o.o. Solin u stečaju, Don Frane Bulića 205, Solin**

OIB:79326486732

Stečajni upravitelj :

Ivan Eterović , Škrpe 40. 21000 Split

### TABLICA PRIJAVLJENIH TRAŽBINA, RAZLUČNIH I IZLUČNIH PRAVA

#### I. TABLICA PRIJAVLJENIH TRAŽBINA

Redni broj prijavljene tražbine	Ime i prezime / tvrtka ili naziv vjerovnika	OIB vjerovnika	Adresa / sjedište vjerovnika	Iznos prijavljene tražbine (kn) <sup>1</sup>	Pravna osnova prijavljene tražbine	Iznos priznate tražbine (kn)	Razlog osporavanja tražbine	Oznaka ovršne isprave Iznos kn
1.	Ministarstvo financija RH	18683136487	Katančićeva 5, Zagreb	111.458,14	*Izlist stanja *PDV obrasci *JOPPD za 4,5,6,7	111.458,14		NE
2.	Čistoća d.o.o	38812451417	Plokita 81, Split	4.399,89	*Izvod iz poslovnih knjiga *Obracun kamata	4.399,89		NE
3.	Josip Ajduković	83592073499	Karakašica 4 b, Sinj	51.070,80	*Računi	51.070,80		NE
4.	TIM kabel d.o.o.	69927324836	Savska cesta 103, Zagreb	42.890,03	*Izvadak iz poslovnih knj. *Računi	42.890,03		Z. Ov-5760/16 50.000,00
5.	Schrack technik d.o.o.	36365310424	Zavrtnica 17, Zagreb	76.947,71	*Izvadak iz poslovn.knj. *Računi *Punomoć odvjetnik	76.947,71		NE

6.	Privredna banka Zagreb Zagreb	0253567732	Radnička cesta 50, Zagreb	1.857.958,27	*Preslika ug. Dug.kredita *Preslika ug. O okvir. liniji *Izvadak iz posl.knj. *Sporazum o zasniv.raz.prava	1.857.958,27	SPORAZUM O ZASN. ZAL PR, OV-8303/14 OPĆI SPOR. OV-107/15
7.	Hrvatski telekom D.D. Zagreb	81793146560	Roberta Frangeša Mihanovića 9, Zagreb	15.074,25	*Izvadak poslovne knjige,specifikacija potraživanja *Izračun kamata	15.074,25	NE
8.	HEP-ODS d.o.o., Split	64830600751	Poljička cesta 73, Split	2.178,11	*Izvod iz poslovnih knjiga br.209/16	2178,11	NE
9.	Čulić elektro centar d.o.o. Solin	96434662616	Hektorovićeve 31, Solin	43.970,53	*Izvod otvorenih stavki iz poslovnih knjiga vjerovnika	43.970,53	BIANKO ZAD. OV-6338/05
10.	Basic d.o.o., Split	52072753291	Bjelovarska 1, Split	182.020,76	*Izvod iz posl.knjiga *Računi *Potvrda o pl.sud.pristojbi	22.020,76	Nase potraživ. 160.000,00 KOMPENZ.
11.	Izodal d.o.o. Kaštel Sućurac	07085868781	F.Tudmana 9 Kaštel Sućurac	51.595,52	*3.privremena sit. *Dopis Fina *Potvrda o upl.pristojbi	51.595,52	NE
12.	Elektrotehna d.o.o. Split	50081287867	Dračevac 2 d, Split	14.220,59	*Rješenje o ovrsi Ovr- 470/16 *Obračun kamate	14.220,59	Rj. O ovrsi Ovr-470/16
13.	HEP-Opskrba d.o.o. Zagreb	63073332379	Ulica grada Vukovara 37, Zagreb	2.364,16	*Ispis otvorenih stavki *Kartica anal.knjig- *Računi *Ugovor o opskrbi el.energijom	2.364,16	NE

14.	Adria Winch d.o.o. split	95307107404	Mostine 11 b, Split	832.897,63	*Ug.o izvođenju radova *Konto kartica *Primjedbe na situac *Obračun kamata *Konto kart.predujma *Popis bjanko zadužnica *Potvrda o upl. suds.pristojbi	832.897,63		Bjanko.zaduz OV-16424/15 100.000,00 OV-16425/15 100.000,00 OV-16426/15 100.000,00 OV-23452/15 500.000,00 OV-23453/15 1.000.000,00 OV-23454/15 50.000,00 ukupno 1.850.000,00
15.	Brodmerkur d.d.Split	33956120458	Poljička cesta 35, Split	2.729,71	*Računi * obračun kamate	2.729,71		NE
16.	Erste Card Club d.o.o.	85941596441	Praška 5, Zagreb	50.170,48	*Računi *Pristupnice za Bussiness karticu	50.170,48		NE
17.	Croatia osiguranje	26187994862	Miramarska 22, Zagreb	6.576,01	*Izvadak poslovnih knjiga *Obračun zat.kamata *računi	6.576,01		NE
18.	Napredne tehnologije SIES d.o.o.	68188349196	Karlovačka cesta Ozalj	141.840,94	*Račun, *Ugovor o izv.radova	141.840,94		NE

[illegible]

25.	Hadžić Kerim	54845943480	Plitvička 4, Split	Bruto 47.626,55 Neto 32.182,21	*Platne liste * Odluka o posl.uvjet.otkazu ugovora o radu *Ugovor o radu *Obračun otpri * obr.PN	Bruto 47.626,55 Neto 32.182,21	NPI Obračunski list
26.	Jurić Smilja	16384274597	Matoševa 98, Solin	Bruto 8.522,27 Neto 5.228,11	*Platne liste *Odluka o osl.uvjet.otkazu ugovora o radu *ugovor o radu	Bruto 8.522,27 Neto 5.228,11	NPI Obračunski list
27.	Knajdl Tomislav	48185823472	Gajevo, Kaštel Stari	*Pr.Steč.upr Bruto 27.076,50 Neto 19.492,62 *Prije-radnik 91.855,14	*Platne liste *odluka o prestanku radnog odnosa *obračun otpri *Ugovor o radu	Bruto 27.076,50 Neto 19.492,62 64.778,64 se osporava, ne postoji obračun koji opravdava radnikovu prijavu	NPI Obračunski list
28.	Kokan Bruno	00347191088	Vrlička 15, Split	Bruto 8.272,09 Neto 5.019,51	*Platne liste *Otkaz ugovora o Radu *Ugovor o radu	Bruto 8.272,09 Neto 5.019,51	NPI Obračunski list
29.	Kostić Ratko	15873756059	Dubrovačka 49, Split	Bruto 10.02195 Neto 6.845,15	*Platne liste *Otkaz ugovora o. Radu *Ugovor o radu	Bruto 10.02195 Neto 6.845,15	NPI Obračunski list
30.	Kustura Ivan	02255702625	Bijačka 3, Kaštel Štafilić	Bruto 23.652,38 Neto 19.114,26	*Platne liste *Odluka o osl.uvjet.otkazu 0000000ugovora o radu *Obračun otpri *Ugovor o radu	Bruto 23.652,38 Neto 19.114,26	NPI Obračunski list

31.	Liović Josip	59973062201	Brnaze 189, Sinj	Bruto 6.210,11 Neto 3.509,65	*Platne liste *Odluka o prestanku radnog odnosa *Ugovor o radu	Bruto 6.210,11 Neto 3.509,65	NPI Obračunski list
32.	Malenica Frane	37237734331	Ramska 23, Split	Bruto 7.700,51 Neto 4.698,63	*Platne liste *Otkaz ugovora radu *Ugovor o radu	Bruto 7.700,51 Neto 4.698,63	NPI Obračunski list
33.	Maličević Nedžad	96111280506	Bijačka 3, Kaštel Štafilić	Bruto 9.153,97 Neto 5.616,83	*Platne liste *Otkaz ugovora o radu *Obračun otp *Ugovor o radu	Bruto 9.153,97 Neto 5.616,83	NPI Obračunski list
34.	Mandić Ante	71225723422	Rimski put 39 Kaštel Sućurac	Bruto 3.102,33 Neto 2.117,63	*Platne liste *Otkaz ugovora o radu *Obračun otp *Ugovor o radu	Bruto 3.102,33 Neto 2.117,63	NPI Obračunski list
35.	Mešin Denis	65144986978	Sućidar 14, Split	Bruto 9.555,96 Neto 5.569,40	*Platne liste *Otkaz ugovora o radu *Obračun otp *Ugovor o radu	Bruto 9.555,96 Neto 5.569,40	NPI Obračunski list
36.	Mešin Joško	89459935337	Sućidar 14, Split	Bruto 49.621,81 Neto 40.558,73	*Platne liste *Otkaz ugovora o radu *Obračun otp *Ugovor o radu	Bruto 49.621,81 Neto 40.558,73	NPI Obračunski list
37.	Plazonić Velimir	74843779372	Garjak, Vrlika	Bruto 31.819,89 Neto 26.017,99	*Platne liste, *Odluka o posl.uvjet.otkazu ugov.o radu, *Obračun otp *Ugovor o radu	Bruto 31.819,89 Neto 26.017,99	NPI Obračunski list

38.	Pletikosić Ivan	40815328079	Hrvace 116, Hrvace	Bruto 12.519,77 Neto 8.230,14	*Platne liste *Odluka o osl.uvjet.otkazu ugovora o radu *Obračun otp *Ugovor o radu	Bruto 12.519,77 Neto 8.230,14		NPI Obračunski list
39.	Radić Josip	75003226629	Bilice II 30, Split	Bruto 3.609,69 Neto 2.286,75	*Platne liste *Otkaz ugovora o radu *Obračun otp *Ugovor o radu	Bruto 3.609,69 Neto 2.286,75		NPI Obračunski list
40.	Sekovski Isabella	41898949907	Benkovačka 5, Split	Bruto 30.577,98 Neto 24.328,69	*Platne liste *Otkaz ugovora o radu *Obračun otp *Ugovor o radu	Bruto 30.577,98 Neto 24.328,69		NPI Obračunski list
41.	Stojić Boško	39548148148	Donji Birelić	Bruto 20.407,85 Neto 16.879,87	*Platne liste *Odluka o osl.uvjet.otkazu ugovora o radu *Ugovor o radu	Bruto 20.407,85 Neto 16.879,87		NPI Obračunski list
42.	Subotić Branislav	17118186926	Gajevo 20, Split	Bruto 68.258,52 Neto 47.056,97	*Ugovor o radu *Platne liste *Odluka o osl.uvjet.otkazu ugovora o radu *Obračun otp	Bruto 68.258,52 Neto 47.056,97		NPI Obračunski list
43.	Šiljić Ivan	33027395680	Vojnić sinjski, Trilj	*Prijava steč.up. Bruto 16.630,81 Neto 10.726,09 *Prijava radnik 30.988,64	*Odluka o pr. ugovora o radu *Obračun otp *Ugovor o radu *platne liste	Bruto 10.726,09 Neto 16.630,81	14.375,83 se osporava, ne postoji obračun koji opravdava radnikovu prijavu	NPI Obračunski list

44.	Vujević Dujio	80528173996	Petra Kružića 15a, Solin	Bruto 7.270,50 Neto 4.437,06	*Platne liste *Odluka o prestanku radnog odnosa, Obračun otpr *Ugovor o radu	Bruto 7.270,50 Neto 4.437,06		NPI Obračunski list
45.	Vukšić Petar	77665338459	Krušvar 133, Krušvar	Bruto 10.726,09 Neto 6.778,16	*Platne liste *Odluka o prestanku radnog odnosa, Obračun otpr *Ugovor o radu	Bruto 10.726,09 Neto 6.778,16		NPI Obračunski list

<sup>1</sup> Za radnike i prijašnje radnike tražbina se iskazuje u bruto i neto iznosu



## II. TABLICA RAZLIČNIH PRAVA

Redni broj	Ime i prezime / tvrtka ili naziv različnog vjerovnika	OIB različnog vjerovnika	Adresa / sjedište različnog vjerovnika	Javna knjiga u koju je različno pravo upisano	Iznos tražbine osigurane različnim pravom	Pravnu osnovu tražbine osigurane različnim pravom	Dio imovine na koji se odnosi različno pravo
1.	Privredna banka Zagreb	0253567732	Radnička cesta 50, Zagreb	Zk.uložak br., 6165 k.o. Solin Poduložak 6 Poduložak 8 Poduložak 7	1.857.958,27	Sporazum o zasnivanju založnog prava OV-8303/14  Opći sporazum O osig. OV-107/15	*II kat građ. 8 899m2 Zk.ul.6165 k.o.Solin Poduložak 6 *Grač.D 226.40m2 ZK.ul.6165 k.o. Poduložak 8 *građ.B 197.70 m2 ZK.ul.6165 k.o. Poduložak 7 SPORAZUM O ZASN. ZAL PR. OV-8303/14 OPĆI SPOR. OV-107/15

### III. TABLICA IZLUČNIH PRAVA

Redni broj	Ime i prezime / tvrtka ili naziv razlučnog vjerovnika	OIB razlučnog vjerovnika	Adresa / sjedište razlučnog vjerovnika	Pravna osnova izlučnog prava	Predmet izlučnog prava

Mjesto i datum  
03.10.16.

Stječajni upravitelj  


**MELCON** d.o.o.  
 SOLIN  
 u stečaju

<b>MELCON d.o.o. u stečaju</b> <b>Don Frane Bulića 205, Solin</b> <b>OIB:79326486732</b>
<b>Popis imovine</b>

MELCON d.o.o. u stečaju, Solin

OIB:79326486732

Don Frane Bulića 205, Solin

#### ZAPISNIK O POPISU IMOVINE

Povjerenstvo za popis imovine u sastavu Iva Erceg, Split, Sućidar 21, Joško Mešin i Denis Mešin, oboje iz Splita, Sućidar 14, obavilo je dana 06.09.2016. god. Popis imovine stečajnog dužnika.

Provedenim popisom utvrđeni su skladišni iskazi za Centralno skladište od dana 30.04.2016. sa

Navedenim knjigovodstvenim vrijednostima pojedinih artikala i to od rednog broja 1-234 te Popis

Artikala sa novo utvrđenim sadašnjim vrijednostima (prodajnim) pojedinih artikala .

Isto je rovedeno i sa skladišnim iskazom ssitnog inventara sa rednim brojem od 1-451, te sa skladištem HTZ opreme sa red.br. od 1 do 6.

Provedenim popisom su također utvrđeni pojedini artikli dugotrajne materijalne imovine i to

Prema org. Jedinicama . Za organizacijsku jedinicu , Uprava od red.broja ,1-42,i građ. Red.br.1-24,

U Solinu, 06.09.2016.

Predsjednik Iva Erceg

1. Član Joško Mešin

2. Član denis Mešin

MELCON d.o.o. u stečaju  
Solin, OIB 79326486732

Stečajni upravitelj  
Ivan Eterović  
Split, Škrape 40

Temeljem ovlaštenja utvrđenih u Stečajnom zakonu i to u članku 89. stečajni upravitelj, dana 18.08.2016.g. donosi slijedeću

#### ODLUKU

o imenovanju povjerenstva za popis imovine

Ovom odlukom se imenuje povjerenstvo za popis imovine čiji je zadatak evidentiranje pokretne imovine u vlasništvu stečajnog dužnika.

Slijedom iznesenog određuje se povjerenstvo u sastavu:

- IVA ERCEG, Split, Sućidar 21, OIB 01597022458, predsjednica
- JOŠKO MEŠIN, Solit, Sućidar 14, OIB 89459935337, član
- DENIS MEŠIN, Split, Sućidar 14, OIB 65144986978, član

  
**MELCON** d.o.o.  
SOLIN  
u stečaju

## Popis predmeta dugotrajne imovine na dan 06.09.2016.

Za organizacijsku jedinicu: 001 - Uprava

Red. br.	Evidencijska oznaka	Naziv	Klasifik. oznaka	Datum nabave	Početak korištenja	Nabavna vrijednost	Akumulirana amortizacija	Prod.cij.
1	100	D.stolica KIT 10- plava	6.	31.7.2006.	31.7.2006.	666,89	666,89	70,00
2	63	Fax CANON L- 220	6.	31.12.2004.	1.1.2005.	2.169,00	2.169,00	0,50,00
3	130	Fotokopirni uređaj M118	6.	2.1.2007.	1.2.2007.	11.498,00	11.498,00	1000,00
4	173	Haia	1.4.	2.1.2009.	2.1.2009.	429.865,89	83.369,46	Proc.Sud.vj.
5	200	Klima uređaj Samsung 5,2 KW	6.	20.10.2015.	29.10.2015.	3.999,99	166,67	800,00
6	125	Komoda R028-95 trešnja -bijela	6.	29.3.2007.	1.4.2007.	1.402,13	1.402,13	100,00
7	114	Komoda Matrix tip 3 Javor -bijela	6.	4.4.2007.	1.5.2007.	1.535,90	1.535,90	100,00
8	192	Kompjutor PC IQstandard SANDY	9.	18.10.2013.	18.10.2013.	2.958,40	2.958,40	50,00
9	126	Konferencijski stol 200x120	6.	25.5.2007.	1.6.2007.	3.090,04	3.090,04	500,00
10	96	Optiplex Gx620 +monitor+UPS Joško	9.	1.8.2006.	1.8.2006.	8.399,08	8.399,08	100,00
11	127	Ormar - Elis (Swing)	12.	2.4.2007.	1.5.2007.	5.159,88	5.159,88	100,00
12	122	Ormar 90x46x200 (BRANKO)	6.	17.4.2007.	1.5.2007.	3.361,40	3.361,40	150,00
13	121	Ormar 90x46x200 (GORDANA)	6.	17.4.2007.	1.5.2007.	3.420,42	3.420,42	150,00
14	120	Ormar 90x46x200 (IVA)	6.	17.4.2007.	1.5.2007.	3.361,40	3.361,40	150,00
15	123	Ormar 90x46x200 (ŽELJKO)	6.	17.4.2007.	1.5.2007.	3.361,40	3.361,40	150,00
16	119	Ormar 90x46x200 zatv. (IVA)	6.	17.4.2007.	1.5.2007.	2.227,55	2.227,55	150,00
17	187	PC intel sa monitorom 2 kom	9.	17.10.2012.	18.10.2012.	6.670,82	6.670,82	50,00
18	21	Pisači stol MICRO-08	6.	1.10.2000.	1.1.2005.	1.350,00	1.350,00	150,00
19	76	Polica 160x40x200	6.	1.11.2004.	1.1.2005.	2.160,00	2.160,00	300,00
20	54	Printer HP Jet 120	6.	1.8.2003.	1.1.2005.	2.685,60	2.685,60	10,00
21	203	Računalo sa monitorom i tipkovnicom PHILIPS	9.	20.10.2015.	10.12.2015.	2.123,68	2123,68	150,00
22	118	radni stol +pokretni ladičar (BRANKO)	6.	17.4.2007.	1.5.2007.	2.766,77	2.766,77	300,00
23	117	Radni stol +pokretni ladičar (GORDANA) -1	6.	17.4.2007.	1.5.2007.	2.766,77	2.766,77	300,00
24	85	Radni stol 180x95x72(Joško)	6.	27.4.2006.	30.4.2006.	4.052,12	4.052,12	300,00
25	87	Radni stol bež+ladičar pokretni	6.	26.6.2006.	26.6.2006.	3.477,99	3.477,99	300,00
26	88	Radni stol orah+pokretni ladičar	6.	26.6.2006.	26.6.2006.	3.126,98	3.126,98	300,00
27	164	Radni stol sa ladicom 180x94,5x72	6.	30.9.2009.	1.10.2009.	4.295,14	4.295,14	300,00
28	168	Radni stol sa ladičarom	6.	30.11.2009.	1.12.2009.	4.129,11	4.129,11	300,00
29	116	Radni stol, pomoćni stol,pokr.ladičar (IVA)	6.	17.4.2007.	1.5.2007.	5.041,79	5.041,79	500,00
30	128	Server	9.	11.4.2007.	1.5.2007.	20.486,00	20.486,00	500,00
31	104	Sjed.Grt golf 3-2-1	6.	10.3.2007.	1.4.2007.	5.498,69	5.498,69	1000,00
32	174	Skladište	1.4.	2.1.2009.	2.1.2009.	213.781,37	46.676,52	Proc.Sud.vj.
33	111	Stol Domus Natur - mali stolić	6.	23.3.2007.	1.4.2007.	450,86	450,86	50,00
34	124	Stolica 112-crna (6 kom)	6.	22.3.2007.	1.4.2007.	840,98	840,98	50,00
35	105	Stolica AS koža crna	6.	10.3.2007.	1.4.2007.	245,08	245,08	0,00
36	106	Stolica Manhattan/Manager kožna	6.	10.3.2007.	1.4.2007.	852,05	852,05	100,00
37	109	Stolica SD 320 krom-eco-6 narančasta	6.	22.3.2007.	1.4.2007.	1.323,76	1.323,76	100,00
38	107	Stolica sortirano crne noge 112	6.	10.3.2007.	1.4.2007.	560,66	560,66	100,00
39	113	stolić Beverly	6.	4.4.2007.	1.5.2007.	331,97	331,97	50,00
40	103	Stolić klub crash	6.	14.3.2007.	1.4.2007.	734,02	734,02	150,00
41	172	Upravna zgrada	1.1.	2.1.2009.	2.1.2009.	146.642,98	27.345,23	Proc.Sud.vj.
42	176	UPS NETYS PR 3000 VA/10	9.	18.3.2010.	31.3.2010.	5.270,00	5.270,00	0,10

Solin, 06.09.2016.

Predsjednik Komisije: Iva Erceg

2. Član Komisije: Joško Mešin

3. Član komisije: Denis Mešin

## Popis predmeta dugotrajne imovine na dan 06.09.2016

Za organizacijsku jedinicu: 002 - Građevina

Red. br.	Evidencijska oznaka	Naziv	Klasifik. oznaka	Datum nabave	Početak korištenja	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Prodajna cijena
1	179	Agregat ESE 604 HS	6.	14.10.2010.	14.10.2010.	7.608,79	7.608,79	1.000,00
2	162	Brusilica SPLIT DWS 225	6.	16.6.2009.	1.7.2009.	3.899,00	3.899,00	700,00
3	165	Bušilica - čekić Makita sa priborom	6.	28.10.2009.	1.11.2009.	3.904,63	3.904,63	800,00
4	202	Dizalica SHZ 1000	6.	11.11.2015.	11.11.2015.	2.319,12	2.319,12	1.000,00
5	101	Foršpan fiberglas fi 11mm na kolutu 150 m (safa)	6.	24.11.2006.	1.12.2006.	5.180,00	5.180,00	1.500,00
6	61	Glodalica BOSH GNF 35	6.	16.12.2004.	1.1.2005.	3.887,21	3.887,21	700,00
7	131	Iveco Eurocargo ML100E18	7.1.	29.3.2007.	1.4.2007.	496.757,83	496.757,83	Proc.sud.vj.
8	15	Kamion s hidr. platr. FIAT SNAKE	7.	1.6.1998.	1.1.2005.	249.926,40	249.926,40	50.000,00
9	160	Nivelir Sokkia C-410	6.	9.3.2009.	1.4.2009.	2.090,00	2.090,00	500,00
10	132	Nosač bubnjeva kabela	6.	16.5.2007.	1.6.2007.	16.314,00	16.314,00	5.000,00
11	152	Oplata + klin za oplatu	13.	31.3.2008.	1.4.2008.	1.807,28	1.340,40	200,00
12	146	Oplata 34 m2	13.	16.2.2008.	1.3.2008.	5.464,13	4.234,67	500,00
13	140	Oplata 50 m2	13.	15.1.2008.	1.2.2008.	11.171,45	8.751,01	800,01
14	169	Ploče za šatovanje 2000x500x27	13.	17.11.2009.	1.12.2009.	15.960,00	9.576,00	2.700,00
15	70	Polica 7 240	6.	1.11.2004.	1.1.2005.	3.195,00	3.195,00	500,00
16	139	Rampa aluminijska 3500 mm	8.	25.10.2007.	1.11.2007.	6.727,27	6.727,27	2.500,00
17	138	Rovokopač JCB 8030 ZTS	8.	4.10.2007.	1.11.2007.	281.489,00	281.489,00	Proc.sud.vj.
18	79	Stanica za punjenje SP 425/A6/4-klimatiz.op.	8.	19.7.2005.	1.8.2005.	3.548,74	3.548,74	800,00
19	147	Stroj za rezanje afalta TS300	8.	15.2.2008.	1.3.2008.	8.806,91	8.806,91	2.500,00
20	144	Udarni čekić - Makita HM13048	6.	17.1.2008.	1.2.2008.	6.310,66	6.310,66	1.310,66
21	191	Uređaj za bojanje	8.	13.8.2013.	13.8.2013.	4.959,20	1.446,43	1.446,43
22	163	Usisivač SPLIT AC 1600	6.	16.6.2009.	1.7.2009.	2.799,00	2.799,00	500,00
23	141	Vibrator	6.	15.1.2008.	1.2.2008.	4.859,79	4.859,79	1.859,79
24	148	Vibro nabijač	8.	15.2.2008.	1.3.2008.	11.327,98	11.327,98	3.500,98

Solin, 06.09.2016

Predsjednik komisije: Iva Erceg

2. Član Komisije: Joško Mešin

3. Član komisije: Joško Mešin

MELCON D.O.O.u stečaju  
OIB:79326486732,  
Don Frane Bulića 205, Solin

## POPIS HTZ OPREME

na dan 06.09.2016

Organizacijska jedinica: 1 - MELCON d.o.o., Solin u stečaju ,OIB 79326486732

Lokacija: 007 - Skladište HTZ opreme

R.b.	Oznaka	Šifra	Naziv srtikla	Jed.mj.	Količ.	Jed.cijena	iznos
1		05010005 1	Čizme gumene	Par	4	5,00	20,00
2		19050363 8	Čizme zelene	kom	1	5,00	5,00
3		19050194 4	Kaciga euro A	kom	2	5,00	10,00
4		19050504 9	Kaciga Euro klas+vezica	kom	12	5,00	60,00
5		19050329 7	Maska za varenje	kom	3	20,00	60,00
6		19050615 2	Naočale proz. visilux	kom	2	5,00	10,00

Solin, 06.09.2016

Predsjednik komisije: Iva Erceg

2. Član komisije.

Joško Mešin

3. član komisije

Denis mešin



Organizacijska jedinica: 1 - MELCON d.o.o.u stečaju ,Solin ,OIB 79326486732

Don Frane Bulića 205, Solin

Lokacija: 002 - Skladište SITNOG INVENTARA

Na dan: 6.9.2016.

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Kol.	Cijena	Iznos
1	190508026	*Aparat za uvez UNIBIND	kom	1	450,00	450,00
2	190508285	*Čekić 60mm *	kom	1	50,00	50,00
3	190504577	*Čekić tesarski peding	kom	1	20,00	20,00
4	190501190	*Fotelja potovica	kom	2	120,00	240,00
5	190505825	*Kabel produžni 5P/2m	kom	1	40,00	40,00
6	190502610	*Kabel produžni 6/1,4 m PR	kom	1	30,00	30,00
7	190504408	*Kabel produžni 6/3 m PR	kom	1	10,00	10,00
8	190506965	*Kamera lažna s nosačem	kom	1	40,00	40,00
9	190504379	*Kanta moćo	kom	1	0,50	0,50
10	190508264	*Kliješta za čupanje	kom	1	20,00	20,00
11	190508265	*Kliješta za rezanje	kom	1	20,00	20,00
12	190502487	*Klima uređaj Delonghi EB05 unut.	kom	2	300,00	600,00
13	190502488	*Klima uređaj Delonghi EB05 vanjska	kom	2	250,00	500,00
14	190502954	*Klima uređaj DPW 20E unutarnja	kom	1	400,00	400,00
15	190502955	*Klima uređaj DPW 20E vanjska	kom	1	220,00	220,00
16	190502528	*Konzola za klima uređaj-mali	kom	4	20,00	80,00
17	190503628	*Metar tračni 5m	kom	1	5,00	5,00
18	190508266	*Odvijač aku a-sd 4,8 *	kom	1	7,00	7,00
19	190507353	*Pištolj za vodu standard+spojnice	kom	3	5,00	15,00
20	190503326	*Ploča Melcon	kom	1	0,10	0,10
21	190507316	*Ploča od pluta (oglasna)	kom	1	0,10	0,10
22	190507228	*Radijator uljni 9 rebara	kom	1	70,00	70,00
23	190507213	*Staljak za odmaranje nogu	kom	1	20,00	20,00
24	190505393	*Stalaža 5 polica	kom	13	40,00	520,00
25	190502836	*Switch Planet Soho 8-port 10/100Mbps	kom	1	30,00	30,00
26	190502273	*Switch Roline 5-port 10/100 MBS	kom	1	30,00	30,00
27	190503328	*Tapison otirač	kom	1	0,50	0,50
28	70100110	*Telefon Panasonic	Kom	3	2,00	6,00
29	190505945	*UPS MGE NovaAVR625	kom	2	2,00	4,00
30	190502927	*Vješalice	kom	3	5,00	15,00
31	190501832	Alat za pertlovanje 525F I.E.	kom	1	70,00	70,00
32	70300490	Aparat vatrogasni S-6	Kom	1	80,00	80,00
33	190504971	Aparat vatrogasni S 9	kom	9	80,00	720,00
34	190507972	Aparat vatrogasni za Passat i C5	kom	2	0,00	0,00
35	190502146	Aparat za gašenje P3	kom	7	30,00	210,00
36	190505322	Aparat za obilježavanje+plavi prah	kom	2	50,00	100,00
37	190501422	Aparat vatrogasni P-3	kom	1	50,00	50,00
38	190504520	Baterija LED za na glavu	kom	1	5,00	5,00
39	190505182	Blanja za rubove 25cm	kom	3	250,00	750,00
40	190503323	Boca plinska 35 kg	kom	2	350,00	700,00
41	190503305	Brener /2/	kom	3	30,00	90,00
42	190505410	Brusilica kutna GA9020 (BK 4)	kom	1	70,00	70,00

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Cijena
43	190508813	brusilica	kom	1	30,00	30,00
44	190503948	Brusilica Makita B0456	kom	1	90,00	90,00
45	190505309	Brusilica ručna PVC	kom	4	5,00	20,00
46	190505518	Brusilica tražna PBS 7 A (BT1)	kom	1	80,00	80,00
47	190506711	Brusilica kutna Makita GA5030 (mala)	kom	1	80,00	80,00
48	190506242	Bušilica aku Makita ( AKU3)	kom	1	100,00	100,00
49	190508397	Bušilica Bosch GBH2400 Profesional	kom	2	50,00	100,00
50	190502274	Bušilica Bosch GSR12V	kom	1	50,00	50,00
51	190503606	Bušilica čekić Bosch GBH-2-26	kom	1	50,00	50,00
52	190504716	Bušilica čekić Makita 2470	kom	1	50,00	50,00
53	190502665	Bušilica čekić makita HR4001C	kom	1	50,00	50,00
54	190503304	Bušilica Makita 6821	kom	2	70,00	140,00
55	190506243	Bušilica Makita HP2051 (udarna)	kom	1	70,00	70,00
56	190502571	Bušilica Metabo BE500 BME-1	kom	1	70,00	70,00
57	190508610	Cijev čel.šavna 48,3x3 6m (za skelu)	kom	6	2,00	12,00
58	190508417	Cijev spiralna Aliflex za potopnu pumpu Pecker	m	35	2,00	70,00
59	190502781	Cirkular Makita 5705	kom	1	150,00	150,00
60	190503821	Crijevo za vodu (pvc) 10mm	m	25	1,00	25,00
61	70300470	Čekić 400 gr	Kom	2	8,00	16,00
62	190501484	Čekić 500 gr.	kom	1	8,00	8,00
63	190506262	Čekić bat 1500 g	kom	1	8,00	8,00
64	190505270	Čekić bravarski 0,40kg	kom	3	8,00	24,00
65	190503760	Čekić gumeni	kom	5	5,00	25,00
66	190504917	Čekić kovački 4 kg	kom	1	12,00	12,00
67	190507856	Čekić Krenhof 3kg maca	kom	1	45,00	45,00
68	190506924	Čekić letvanski	kom	1	78,05	78,05
69	190503831	Čekić macola 5kg	kom	1	35,00	35,00
70	190503580	Čekić tesarski	kom	3	20,00	60,00
71	190504541	Čekić tesarski picar	kom	7	400,00	2.800,00
72	190507069	Čekić za kamen-Macola 1kg	kom	1	28,00	28,00
73	190503239	Četka zidarska	kom	3	12,00	36,00
74	190508484	Dijetlo sds max plosnato 400mm	kom	1	25,00	25,00
75	190503625	Dizalica el. SHZ 300	kom	1	200,00	200,00
76	190508267	Dijetla stolarska grt 10-19mm	kom	1	22,00	22,00
77	190501295	Dijetlo SDS	kom	3	22,00	66,00
78	190507605	Dijetlo SDS lopatica 40x250	kom	2	22,00	44,00
79	190507606	Dijetlo SDS plosnato 250	kom	2	16,00	32,00
80	190505028	Dijetlo šilj.520GSH za pikamer	kom	1	50,00	50,00
81	190508811	Držač krunskog svrdla fi67 (za metal)	kom	1	2,00	2,00
82	190503872	Fangla PVC	kom	6	2,00	12,00
83	190502810	Fratun 44 PVC	kom	1	8,00	8,00
84	190505638	Fratun fini	kom	1	8,00	8,00
85	190503972	Fratun fini spužva	kom	1	8,00	8,00
86	190508439	Fratun grubi 28x14	kom	1	8,00	8,00
87	190503971	Fratun grubi spužva	kom	1	8,00	8,00
88	190502809	Fratun guma	kom	2	8,00	16,00

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Cijena
89	190505239	Fratun plastični 15x45	kom	2	8,00	16,00
90	190508390	Fratun rašpa metalna za brušenje stiropora	kom	1	10,00	10,00
91	190507878	Fratun za ytong 20x36	kom	3	8,00	24,00
92	190507208	Freza stepenasta za proširenje rupa 6-37mm	kom	2	8,00	16,00
93	190509113	Futrola kožna za čekič	kom	1	2,00	2,00
94	190506461	Gladilo pvc 260x420	kom	1	19,51	19,51
95	190504599	Gleter 280mm knauf	kom	2	65,22	130,44
96	190508344	Gleter 500x130 Rostfrei	kom	1	22,00	22,00
97	190508545	Gleter inox 280x130mm	kom	4	12,00	48,00
98	190504378	Gleter leptir	kom	4	5,00	20,00
99	190503361	Gleter PVC	kom	6	8,00	48,00
100	190503379	Gleter špicasti 700x120	kom	2	12,00	24,00
101	190503152	Gleter zubasti	kom	3	4,00	12,00
102	190501119	Gleterica 280x130 rostfrei	kom	4	5,00	20,00
103	190503207	Grablje nasadene	kom	1	12,00	12,00
104	190508771	Grebač 500x85	kom	1	5,00	5,00
105	190508793	Grebač za žbuku kvadratni	kom	3	5,00	15,00
106	190508794	Grebač za žbuku špic	kom	3	5,00	15,00
107	190506251	Grijač plinski sun force	kom	1	400,00	400,00
108	190506796	Grijač plinski Taifun 15kW	kom	1	250,00	250,00
109	190501415	Grijalica elektr. PALMA 1800 W	kom	1	70,00	70,00
110	190506755	Grijalica plinska vivax	kom	1	70,00	70,00
111	190507309	Igla za el. pervibrator 50mm	kom	1	650,00	650,00
112	190507189	Instrument mjerni profi led	kom	1	1,00	1,00
113	70303520	Ispitivač napona	Kom	3	2,00	6,00
114	190508040	Ispitivač napona 6-400V	kom	1	20,00	20,00
115	190504334	Ispitivač napona A.630 VDE(Novi) 180 mm Unior	kom	1	7,00	7,00
116	190501440	Izvijač 0,8x4x100	kom	2	7,00	14,00
117	190501445	Izvijač 1,0x5,5x125	kom	3	7,00	21,00
118	190502281	Izvijač križni 2x100	kom	2	4,00	8,00
119	190501443	Izvijač križni 3x100 PH	kom	1	5,00	5,00
120	190501444	Izvijač križni 4x200 PH	kom	1	2,00	2,00
121	190504306	Izvijač križni LSI A. 615 CR Ph 2x100	kom	1	2,00	2,00
122	190504430	Izvijač križni PH 1x80 VDE	kom	1	4,00	4,00
123	190508015	Izvijač Makita FS4000	kom	1	70,00	70,00
124	190501300	Izvijač pl. 3x80 3mm	kom	1	4,00	4,00
125	190501301	Izvijač pl. 4x100 4 mm	kom	2	4,00	8,00
126	190501302	Izvijač pl. 8x175	kom	2	4,00	8,00
127	190504336	Izvijač plosnati LSI A-605 CR 10x200	kom	1	0,00	0,00
128	190501125	Izvijač UGRT Ist-7 dijelova	gar.	2	12,00	24,00
129	190506376	Izvijači (križni,plosnati) građa	set	2	7,00	14,00
130	190509142	Izvlačak brokava	kom	1	5,00	5,00
131	190506527	Kabel produžni šuko L=10m	kom	1	5,00	5,00
132	190508618	Kabel rol. 3G1.5Lx40m	kom	1	5,00	5,00
133	190501126	Kabel roleta 3x25/50 m	kom	3	70,00	210,00
134	190504197	Kabel roleta PVC PP/J 3x1, 5/25 0955	kom	1	40,00	40,00

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Cijena
135	190504937	Kabel roleta PVC PP/J 3x2,5/25	kom	1	50,00	50,00
136	190505131	Kalup za bet.kocke (za uzorke)	kom	1	30,00	30,00
137	190505399	Kanistar plast.10l	kom	3	5,00	15,00
138	190505036	Kanta 12L	kom	3	2,50	7,50
139	190505620	Kanta PVC	kom	8	2,00	16,00
140	190508060	Kanta PVC s kljunom 17 lit	kom	1	18,00	18,00
141	190504979	Klamarica+spajalice 6mm(1200kom)	kom	1	60,00	60,00
142	190507203	Klamerica Maurer	kom	1	2,00	2,00
143	190501979	Kliješta 461 160 cvikcange	kom	1	8,00	8,00
144	190501303	Kliješta 478/160 BI za skidanje izolacije	kom	2	8,00	16,00
145	190504991	Kliješta amper	kom	1	30,00	30,00
146	70300380	Kliješta armiračka	Kom	2	7,50	15,00
147	190506896	Kliješta armiračka 300mm Knipex	kom	8	20,00	160,00
148	190503762	Kliješta cijevna	kom	2	14,00	28,00
149	190503816	Kliješta gulirke Haupa	kom	1	10,00	10,00
150	190501129	Kliješta kombinirana 200 mm	kom	6	8,00	48,00
151	190501130	Kliješta kombinirke	kom	1	10,00	10,00
152	190504864	Kliješta kulna keramičarska	kom	1	8,00	8,00
153	190501132	Kliješta savijena	kom	2	25,00	50,00
154	190505226	Kliješta za betonsko željezo 900	kom	1	80,00	80,00
155	190501133	Kliješta za blok zakovice	kom	1	50,00	50,00
156	190501446	Kliješta za kidanje	kom	1	12,00	12,00
157	190506742	Kliješta za krimpanje	kom	1	2,00	2,00
158	190508078	Kliješta za krimpanje 2	kom	1	50,00	50,00
159	190505487	Kliješta za reglete	kom	1	80,00	80,00
160	190506982	Kliješta za rubnjake ručna	kom	1	300,00	300,00
161	190501447	Kliješta za skidanje izolacije	kom	2	10,00	20,00
162	190508792	Kliješta za stopice 1-16mm2	kom	1	1,00	1,00
163	190505279	Kliješta za štancanje profila	kom	2	80,00	160,00
164	190502644	Kliješta za žicu 180 mm	kom	1	10,00	10,00
165	190502278	Kliješta za žicu 200	kom	2	0,00	0,00
166	190503610	Klin za oplatu	kom	340	0,10	34,00
167	190504481	Ključ cijev.41x46	kom	1	50,00	50,00
168	190502275	Ključ cijevasti 10x11	kom	2	5,00	10,00
169	190502276	Ključ cijevasti 12x13	kom	2	5,00	10,00
170	190502277	Ključ cijevasti 20x22	kom	1	3,00	3,00
171	190505265	Ključ cijevasti dvostrani 12x13	kom	1	3,00	3,00
172	190505266	Ključ cijevasti dvostrani 16/17	kom	1	3,00	3,00
173	190505267	Ključ cijevasti dvostrani 18/19	kom	1	3,00	3,00
174	190506082	Ključ cijevasti a-215/1 10x11	kom	1	3,00	3,00
175	190506083	Ključ cijevasti dvostrani 215/1 12x13	kom	1	3,00	3,00
176	190504190	Ključ francuski 10" 4970	kom	1	5,00	5,00
177	190507048	Ključ imbus dugi u grt	kom	1	10,00	10,00
178	190501480	Ključ imbus set	set	5	4,00	20,00
179	190506847	Ključ križni	kom	1	3,00	3,00
180	190507188	Ključ nasadni 1/2" 13	kom	1	2,00	2,00

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Cijena
181	190507187	Ključ nasadni 1/2" 17	kom	1	2,00	2,00
182	190506947	Ključ okasti 17-19	kom	1	5,00	5,00
183	190501946	Ključ okasti 41x40	kom	1	20,00	20,00
184	190501139	Ključ okasti savij. 16x17	kom	1	2,50	2,50
185	190501138	Ključ okasti savijen 12x13	kom	1	2,50	2,50
186	190501137	Ključ okasti savijeni 10x11	kom	2	2,50	5,00
187	190506189	Ključ podešavajući 10"	kom	2	8,00	16,00
188	190508127	Ključ v/o 11	kom	1	3,00	3,00
189	190507985	Ključ vilasto-okasti u grt 6-19mm	grt	1	2,00	2,00
190	190506948	Ključ vilj.-ok. 17	kom	1	5,00	1.233,00
191	190505264	Ključ viljičasto okasti 6-22	kom	2	70,00	140,00
192	190501142	Ključ viljuškasti 10x11	kom	4	8,00	32,00
193	190501144	Ključ viljuškasti 12x13	kom	3	7,00	21,00
194	190501145	Ključ viljuškasti 16x17	kom	1	2,00	2,00
195	190505330	Ključ viljuškasto*okasti 10mm	kom	1	3,00	3,00
196	190506659	Ključ viljuškasto/okasti 30	kom	1	8,00	8,00
197	190508408	Ključ za glavu bušilice 13mm	kom	1	1,00	1,00
198	190506786	Ključ za plinsku bocu	kom	1	1,00	1,00
199	190507236	Ključ za savijanje željeza	kom	2	1,00	2,00
200	190507980	Ključ za svječiće 13x19	kom	1	1,00	1,00
201	190508819	Ključevi set 8-19	kom	1	1,00	1,00
202	190506181	Kofer 10-djelova (svrdla,sjekači)	kom	1	40,00	40,00
203	190505949	Kolica građ. preklopna ručka	kom	2	70,00	140,00
204	70300850	Kolica građevinska	Kom	5	40,00	200,00
205	190506172	Kolotura zidarska 200	kom	1	30,00	30,00
206	70300381	Kombinirana klješta	Kom	1	15,00	15,00
207	190508708	Konop - RIO	m	40	0,00	0,00
208	190504114	Konop za označavanje sa prahom	kom	3	16,31	48,93
209	190506949	Konop zidarski MT100	kom	1	5,00	5,00
210	190508006	Konop+pojas za rad na visini	kom	2	50,00	100,00
211	190503624	Konzola za el.dizalicu	kom	1	40,00	40,00
212	190503830	Košara za utovar šute	kom	1	300,00	300,00
213	190505999	Kotač za skelu 20 cm	kom	4	15,00	60,00
214	190503901	Kramp 2,5 nasadeni	kom	4	20,00	80,00
215	190508043	Kruna G-35mm Zenesis 200	kom	1	70,00	70,00
216	190508042	Kruna za beton 35mm	kom	2	50,00	100,00
217	190506528	Kruna za rupe dijamant Fi 53mm	kom	1	5,00	5,00
218	190501513	Kutija box plavi	kom	15	5,00	75,00
219	190504936	Kutija za alat 24 MJ	kom	2	10,00	20,00
220	190506814	Kutija za alat 56cm hawk	kom	5	15,00	75,00
221	190508632	Kutija za alat 580x280x250	kom	1	1,00	1,00
222	190508572	Kutija za alat king profi 20	kom	1	15,00	15,00
223	190505326	Kutija za alat TOP 19	kom	1	20,00	20,00
224	190505323	Kutija za alat TOP 22	kom	1	20,00	20,00
225	190505271	Kutija za alat TOP 25	kom	1	20,00	20,00
226	190505329	Kutnik 350mm	kom	1	2,00	2,00

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Cijena
227	190508190	Kutnik Al 300mm škvara	kom	2	2,00	4,00
228	190504863	Kutnik stolarski	kom	1	15,00	15,00
229	190508202	Lemilica 30W/220V	kom	1	5,00	5,00
230	190506719	Letva teleskopska za nivelir 4m	kom	1	1,00	1,00
231	190504865	Libela 120 sola	kom	1	30,00	30,00
232	190507906	Libela 40cm	kom	1	2,00	2,00
233	190506046	Libela A-1250 100.	kom	1	1,00	1,00
234	190504919	Libela profy 100cm	kom	2	20,00	40,00
235	190502131	Limena kutija za K22 i umetke	Kom	1	70,00	70,00
236	190501478	Livel 100 cm	kom	2	15,00	30,00
237	90500520	Livel 60 cm	Kom	1	15,00	15,00
238	190504768	Livel A-1250 60	kom	1	15,00	15,00
239	190504769	Livel A-1250 80	kom	1	15,00	15,00
240	190507377	Livel Delta 200cm Sola	kom	1	60,00	60,00
241	70300168	Lopata	Kom	2	15,00	30,00
242	190506114	Lopata kvadratna nasadena	kom	7	15,00	105,00
243	190506115	Lopata šiljasta nasadena	kom	2	12,00	24,00
244	190504600	Lopatica sa uvrtačem	kom	3	20,00	60,00
245	190503829	Ljevak za šutu	kom	10	30,00	300,00
246	70700300	Maca	Kom	1	15,00	15,00
247	190504576	Maca 5kg	kom	2	20,00	40,00
248	190502801	Mašklin	kom	3	20,00	60,00
249	190506685	Mazalica ručna za JCB	kom	1	50,00	50,00
250	190503918	Metal-detektor	kom	1	100,00	100,00
251	190509112	Metar 10M (desetometar)	kom	1	0,00	0,00
252	190504539	Metar 3m	kom	3	2,50	7,50
253	190501585	Metar 5 m	kom	5	2,50	12,50
254	190501234	Metar 50 potezni	kom	1	1,00	1,00
255	190503627	Metar drveni 2m	kom	7	2,00	14,00
256	190506979	Metar tračni 20m (pantljika)	kom	1	5,00	5,00
257	190504172	Metla sobna special	kom	1	2,00	2,00
258	190502815	Miješalica 130 lit.	kom	2	200,00	400,00
259	70300190	Mistrija zidarska	Kom	1	2,00	2,00
260	190503904	Mistrija zidarska 18cm	kom	1	2,00	2,00
261	190507907	Mješač ME140	kom	1	350,00	350,00
262	190506291	Mješač SDS 120x600	kom	1	7,00	7,00
263	190506729	Mješač turn 85x500	kom	1	2,00	2,00
264	190504170	Mješač za boju 100mm	kom	1	10,00	10,00
265	190508671	Mješač za boju SDS P137	kom	1	1,00	1,00
266	190507225	Motalica 3x1 Commel 20m 4ut.	kom	1	1,00	1,00
267	190503803	Motalica 40m	kom	1	70,00	70,00
268	70300169	Motika	Kom	2	30,00	60,00
269	190504259	Mreža za silo 2,2x2	kg	2	2,00	4,00
270	190501104	Multimetar	kom	1	20,00	20,00
271	190508857	Natezač za žabice (široki navoj)	kom	1	1,00	1,00
272	190507341	Nivelir Bosch	kom	1	300,00	300,00
273	190507251	Nivelir GeoMax ZAL 120	kom	1	1,00	1,00

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Cijena
274	190503000	Nogar građevinski	kom	7	50,00	350,00
275	190502314	NOŽ ZA KABLOVE	KOM	3	10,00	30,00
276	190501831	Nož za rezanje cijevi TC 1050	kom	1	20,00	20,00
277	190501830	Nož za rezanje cijevi TC1000	kom	1	20,00	20,00
278	70303490	Nož za skalpel	Kom	1	4,08	4,08
279	190501594	Nož za skidanje izolacije	kom	1	10,00	10,00
280	190508123	Odvijač Haupa 1	kom	1	5,00	5,00
281	190508124	Odvijač Haupa 2	kom	1	4,00	4,00
282	190508125	Odvijač Haupa 3	kom	1	6,00	6,00
283	190508126	Odvijač Haupa 4	kom	1	8,00	8,00
284	190506029	Ograda 1,8m	kom	2	100,00	200,00
285	190508821	Ograda gradilišna (blok betonski za mrežu)	Kom	6	1,00	6,00
286	190508820	Ograda gradilišna (mreža pocinčana 3.5x2 m)	Kom	5	1,00	5,00
287	190508028	Ograda nosiva 75/4	kom	2	200,00	400,00
288	190503614	Okov za oplatu(sa zubom) 0,5m	kom	170	1,20	204,00
289	190503616	Okov za oplatu(sa zubom) 1,0m	kom	478	2,20	1.051,60
290	190502782	Opasač za alat	kom	1	15,00	15,00
291	190503001	Oplata 2x0,5x0,027 (1m2)	kom	54	15,00	810,00
292	190507312	Ormarić prve pomoći	kom	1	150,00	150,00
293	190507997	Ormarić Prve pomoći zidni	kom	2	200,00	400,00
294	190507396	Pajser 60 cm	kom	3	15,00	45,00
295	190503159	Pajser 80	kom	5	20,00	100,00
296	190508437	Paleta euro-FRUHWALD	kom	4	30,00	120,00
297	190505010	Paleta Euro	kom	9	25,00	225,00
298	190504212	Paleta Euro DC	kom	5	30,00	150,00
299	190503417	Paleta za knauf ploče	kom	1	50,00	50,00
300	190508440	Petometar king-gumirano kucište	kom	2	8,00	16,00
301	190505083	Pila KL 22090-350mm	kom	1	5,00	5,00
302	190508765	Pila krunska (knauf) fi 60-90	kom	1	1,00	1,00
303	190505732	Pila kružna KS216 lasercut	kom	1	250,00	250,00
304	190505419	Pila Makita kr.5604	kom	1	200,00	200,00
305	190507315	Pila motorna Jonsered	kom	1	351,00	351,00
306	70300422	Pila za drvo	Kom	2	15,00	30,00
307	190503798	Pila za gips	kom	1	20,00	20,00
308	190507894	Pila za rupe 32mm (60-67-74)	kom	1	40,00	40,00
309	190503649	Pila za siporeks 629mm	kom	1	40,00	40,00
310	190504088	Pila za siporex 700mm Widia	kom	1	30,00	30,00
311	190501155	Pila za željezo okvir-300 mm	kom	2	15,00	30,00
312	190504779	Pištolj ručni Sika Sealant	kom	2	4,00	8,00
313	190501765	Pištolj Steinell gluematic	kom	1	50,00	50,00
314	190505509	Pištolj za kartuše	kom	1	7,00	7,00
315	190506989	Pištolj za prskanje	kom	1	50,00	50,00
316	190504570	Pištolj za pur pjenu	kom	1	30,00	30,00
317	190502879	Pištolj za silikon	kom	3	20,00	60,00
318	190506926	Plamenik 50 sa regulacijom	kom	1	100,00	100,00
319	190508170	Plamenik plinski na patrone 100P	kom	1	30,00	30,00

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Cijena
320	190505576	Plamenik sa crijevom za plin	kom	1	30,00	30,00
321	190501157	Plastični čunjevi vis. 30 cm	kom	11	4,00	44,00
322	190503797	Plia za gips	kom	2	1,00	2,00
323	190508122	Ploča rezna dijamant 230 (470)	kom	2	50,00	100,00
324	190507634	Ploča rezna za keramiku 115x22,23	kom	2	40,00	80,00
325	190507235	Ploča za savijanje željeza	kom	2	15,00	30,00
326	190506428	Ploča znakova upozorenja	kom	2	50,00	100,00
327	190506905	Podupirač 180/320	kom	21	50,00	1.050,00
328	190503832	Podupirač građevinski 2,1-3,6"	kom	116	50,00	5.800,00
329	190508413	Polirka Skil 1144	kom	1	100,00	100,00
330	190507311	Pretvarač za vibrator	kom	1	500,00	500,00
331	190504974	Priveznica s mehanizmom 5 T 8m	kom	2	20,00	40,00
332	190505605	Prometni znakovi	kom	1	5,00	5,00
333	190503736	Prskalica 10L	kom	1	1,00	1,00
334	190506906	Prskalica tlačna 5L	kom	1	40,00	40,00
335	190501421	Prva pomoć HRN 1112	kom	3	70,00	210,00
336	190503227	Prva pomoć kutija /1/	kom	1	70,00	70,00
337	190508418	Pumpa potopna Pecker	kom	1	50,00	50,00
338	190505963	Ravnalica za beton 10x100	kom	1	50,00	50,00
339	190505432	Ravnalica za beton 30x98	kom	2	30,00	60,00
340	190508895	Reflektor 150W na stalku	kom	1	10,00	10,00
341	190504612	Reflektor ručni 500W kab.2m	kom	1	6,00	6,00
342	190504997	rukavice pamuk	kom	1	2,00	2,00
343	190501105	Sajla 20 m	kom	1	7,00	7,00
344	190502540	Sajla za provlačenje kabela 45-60mm, Carabelli 2571.045060	kom	1	150,00	150,00
345	190503284	Sajla za uvlačenje 15m	kom	3	9,00	27,00
346	190508702	Sajla za uvlačenje 15m (plastična)	kom	1	12,00	12,00
347	190507067	Sajla za uvlačenje 20m	kom	1	10,00	10,00
348	190506903	Sajla za uvlačenje 25m	kom	1	20,00	20,00
349	190507068	Sajla za uvlačenje metalna 20 m	kom	1	20,00	20,00
350	190507444	Set X-line Bosch (boreli,nastavci)	kom	1	30,00	30,00
351	190508350	Set mini odvijača 7 kom	kpl	1	4,00	4,00
352	190502684	Sjekač kanalni SDS 250x22	kom	1	9,00	9,00
353	190501684	Sjekač pl. SDS-max	kom	1	6,00	6,00
354	190508167	Sjekač plosnati zidarski 300	kom	1	7,00	7,00
355	190508804	Sjekač SDS-MAX 400mm	kom	1	10,00	10,00
356	190504186	Sjekač SDS Plus 20 x 250 H	kom	1	3,50	3,50
357	190505132	Sjekira tesarska 0.80	kom	5	15,00	75,00
358	190501113	Skale aluminijske 171/5	kom	1	30,00	30,00
359	190502628	Skale drvene 2/2 5 stopa	kom	2	60,00	120,00
360	190507196	Skale drvene 3m	kom	1	20,00	20,00
361	190505099	Skale drvene A3	kom	1	60,00	60,00
362	190505174	Skale drvene A4	kom	4	80,00	320,00
363	190507160	Skale drvene A6 profi	kom	1	70,00	70,00
364	190503438	Skale trodjelne	kom	4	250,00	1.000,00
365	190501584	Skalpel	kom	4	1,50	6,00



R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Cijena
366	190506815	Skalpel King 18 mm HD 110	kom	4	2,00	8,00
367	190507152	Skalpel Uni	kom	4	2,50	10,00
368	190505259	Skidač izolacije 8-28mm	kom	1	7,00	7,00
369	190508797	Spojnice za skelu fiksna	kom	30	0,10	3,00
370	190503622	Stalak za nivelir	kom	1	150,00	150,00
371	190505052	Starter AK	kom	1	50,00	50,00
372	190505092	Staza al.3-300	kom	1	20,00	20,00
373	190503018	Staza alu.livel 2m	kom	2	20,00	40,00
374	190502802	Staza aluminij 2,5	kom	3	10,00	30,00
375	190506179	Stega stolarska 120x400	kom	4	5,00	20,00
376	190503730	Strugač	kom	2	8,00	16,00
377	190507541	Svrdla M. Tin 6,0x87 1K	kom	2	2,00	4,00
378	190505504	Svrdlo HSS 10	kom	3	2,50	7,50
379	190505503	Svrdlo HSS 12	kom	1	7,00	7,00
380	190505770	Svrdlo HSS 13	kom	1	7,00	7,00
381	190505166	Svrdlo HSS fi 8mm	kom	3	2,00	6,00
382	190508810	Svrdlo krunsko fi67 bimetal (za metal)	kom	1	0,00	2,00
383	190507538	Svrdlo SDS-MAX 25x520	kom	1	50,00	50,00
384	190507978	Svrdlo SDS-MAX 55x590 Hawera	kom	1	0,00	0,00
385	190503111	Svrdlo SDS-MAX fi32	kom	1	50,00	50,00
386	190508478	Svrdlo SDS-PLUS 16X	kom	1	20,00	20,00
387	190505780	Svrdlo SDS 10x100	kom	2	5,00	10,00
388	190506871	Svrdlo sds 12x150	kom	3	5,00	15,00
389	190502931	Svrdlo SDS 12x200/260	kom	1	0,00	0,00
390	190507431	Svrdlo sds 12x400	kom	1	5,00	5,00
391	190505974	Svrdlo SDS 14 x 200	kom	2	8,00	16,00
392	190506888	Svrdlo sds 14x150	kom	2	7,00	14,00
393	190506951	Svrdlo SDS 16x150	kom	3	10,00	30,00
394	190504704	Svrdlo SDS 40x570 Hawera	kom	1	50,00	50,00
395	190503969	Svrdlo SDS 6x50	kom	2	2,00	4,00
396	190501464	Svrdlo SDS Max pr. 32	kom	1	50,00	50,00
397	190504201	Svrdlo SDS Plus 14x210/150 mm Hawera	kom	1	10,00	10,00
398	190504304	Svrdlo SDS+ 12x160x100 AEG	kom	3	5,00	15,00
399	190508803	Svrdlo SDS+S4 6x100	kom	1	0,00	0,00
400	190508288	Svrdlo za beton krunsko SDS 65mm	kom	1	20,00	20,00
401	190508189	Svrdlo za drvo 12x250	kom	1	4,00	4,00
402	190507501	Svrdlo za oplatu 10x400	kom	2	5,00	10,00
403	190505091	Šegac 150mm	kom	1	3,00	3,00
404	190503185	Šegac 400mm	kom	1	2,00	2,00
405	190506843	Škare za betonsko željezo 900	kom	2	50,00	100,00
406	190502441	Škare za lim	kom	1	20,00	20,00
407	190504941	Škare za lim B desne	kom	1	124,38	124,38
408	190507113	Škare za žicu manje (knauf)	kom	1	10,00	10,00
409	190502767	Španer 8M 5T	kom	2	10,00	20,00
410	190502832	Špatula 1,5	kom	1	2,00	2,00
411	190501479	Špatula 100 mm	kom	3	2,00	6,00
412	190501475	Špatula 60 mm	kom	3	2,00	6,00

I	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Cijena
413	190501476	Špatula 80 mm	kom	1	2,00	2,00
414	190505324	Špatula drvena 140mm	kom	1	2,00	2,00
415	190508401	Špatula inox 1,5	kom	1	2,00	2,00
416	190503873	Špatula inox 3	kom	2	2,00	4,00
417	190503842	Špatula inox 4	kom	5	2,00	10,00
418	190504171	Špatula inox 5	kom	3	3,00	9,00
419	190508543	Špatula sa bitom 150mm	kom	2	2,50	5,00
420	190502807	Špica	kom	1	1,00	1,00
421	190503652	Špica 28,6mm GSH	kom	2	30,00	60,00
422	190503880	Špica 35cm	kom	1	2,00	2,00
423	190504185	Špica SDS Plus GL 250 mm Hawera	kom	2	20,00	40,00
424	190506178	Špricaljaka s pumpom 5L (polivača)	kom	1	20,00	20,00
425	190502791	Štitnik za koljena	kom	1	5,00	5,00
426	190502505	Taker ručni Novus	kom	1	200,00	200,00
427	190506127	Torba tesarska 7 džepa + nosač za metar	kom	6	2,00	12,00
428	190506126	Torba tesarska kožna 7 džepa	kom	1	2,00	2,00
429	190505300	Torba za čavle s pojasom 2 dj.	kom	1	2,00	2,00
430	190506914	Torbica za alat elektr. veća	kom	1	2,00	2,00
431	190506897	Torbica za čavle	kom	2	2,00	4,00
432	190508808	Učvršćivači za skelu (sidra)	kom	8	2,00	16,00
433	190506327	Ureznik ručni M5	kom	2	1,00	2,00
434	190503487	Ureznik ručni M6	set	2	1,00	2,00
435	190503488	Ureznik ručni M8	set	1	1,00	1,00
436	190508593	Usisavač ZP 4001 Electrolux	kom	1	30,00	30,00
437	190504522	Uže za provlačenje linija 3/1	kom	2	2,00	4,00
438	190508322	Vaga vođena	kom	1	5,00	5,00
439	190502021	Vezice mjerne	kom	1	2,00	2,00
440	190506120	Vile za kopanje	kom	1	5,00	5,00
441	190503721	Visak	kom	4	2,00	8,00
442	190503810	Znak prometni 90cm A01	kom	2	20,00	40,00
443	190503811	Znak prometni 90cm A25	kom	2	20,00	40,00
444	190503149	Žabica građevinska	kom	142	0,10	14,20
445	190505307	Žlica brener 120mm	kom	2	2,00	4,00
446	190506727	Žlica brener 16 cm	kom	3	1,00	3,00
447	190504874	Žlica gips	kom	7	2,50	17,50
448	190505080	Žlica kvadratna 12cm	kom	1	3,00	3,00
449	190504866	Žlica zidarska 140 mm	kom	1	3,00	3,00
450	190509145	Kuhinja blog-gela	kom	1	300,00	300,00
451	190509146	stol klub 340/6	kom	1	100,00	100,00

Solux, 06.09.2016

Predsjednik

Iva Erceg

2. Član

Joško Mešin

3. Član

Denis Mešin

Organizacijska jedinica: 1 - MELCON d.o.o., Solin u stečaju, OIB 79326486732, Don F. Bulića 205

Lokacija: 000 - Centralno skladište

Na dan: 6.9.2016.

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	jed.cij.	Iznos
1	190502635	Kabel PPOO-A /NAYY/ 4x25+2,5 mm2	m	4	1,00	4,00
2	190507990	Baterija King sudoper niska 3 cjevi	kom	8	1,00	8,00
3	190504100	Bituval V-3	kom	4	0,50	2,00
4	190508366	Boja temeljna za kovine 0,65l	kom	1	0,00	0,00
5	70303590	Brava 6.5 cm cil.	Kom	1	5,00	5,00
6	190502975	Brojilo 3F dvotarifno	kom	1	50,00	50,00
7	190507071	Bužir termo DRS-2	kom	3	0,10	0,30
8	190505224	Bužir termo(smola)50/16mm	kom	1	10,00	10,00
9	190508712	Cement bijeli 20/1	kom	2	0,10	0,20
10	150200440	Cement bijeli 25/1	kg	50	0,10	5,00
11	190508152	Cement Strukto 20/1	t	0,72	0,10	0,07
12	190503920	Cigla Poroterm 20	kom	10	2,00	20,00
13	190504843	Cijev fleks fi-16 (kondezat)	m	10	1,28	12,80
14	190502173	Cijev fleksibilna za odvod kondenz. fi20	m	3	3,44	10,32
15	190501368	Cijev fluo 58 W	kom	57	5,81	331,17
16	190508698	Cijev Gigapipe 800x6000 SN8	m	2,5	100,00	250,00
17	190507516	Cijev inox polirana	m	1,5	15,00	22,50
18	190504893	Cijev metalna sapa fi 18	m	3,5	8,00	28,00
19	190506598	Cijev PNT fi 16 siva	m'	36	0,20	7,20
20	190503915	Cijev poc.40cm s kukom	kom	8	2,50	20,00
21	190506654	Cijev RS crvena za ukrase	m	15	2,50	37,50
22	190506183	Cokl profil 5cm	m	20	1,00	20,00
23	190504091	Crijep Bramac rubni desni	kom	3	5,00	15,00
24	190504092	Crijep Bramac rubni lijevi	kom	8	5,00	40,00
25	190503476	Crijevo za ukrase RS-45	m	20	8,00	160,00
26	190503897	Čavli 50-140	kg	35	2,50	87,50
27	190508511	Četka plafon 150x50	kom	2	15,00	30,00
28	190506154	Denikol 5/1	kom	1	20,00	20,00
29	190504472	Distancer 15cm	kom	200	0,20	40,00
30	190508494	Distancer za oplatu 70cm	kom	38	0,20	7,60
31	190505535	Distar art.30 komplet	pak	2	0,20	0,40
32	90500042	Grla E-40 golijat	Kom	33	0,50	16,50
33	190508779	Impregnacija univ. kvarcna 15/1	kom	3	0,50	1,50
34	190509095	Impregnacija univ. kvarcna 15/1 ton chromos svjet. K 12	kom	2	0,50	1,00
35	190506593	Javljač vatro. S-V350	kom	2	0,50	1,00
36	190506891	Jupol gold + ton	kom	2	5,00	10,00
37	190508197	Kabel cat.7 S/FTP	m	30	1,50	45,00
38	190504901	Kabel FG7OR 5 x 1,5	m	24	2,00	48,00
39	190507474	Kabel NHXH-J E90 3x2,5	m	30	3,50	105,00
40	90200090	Kabel PGP 3x1,5	m	122	0,80	97,60
41	90200023	Kabel PGP 3x2,5	m	114	1,10	125,40

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Iznos
42	190508752	Kabel PP-Y 3x1,5	m	176	0,80	140,80
43	190507091	Kabel PPOO-A 4x150+1,5	m	10	12,00	120,00
44	190508769	Kabel PPOO 3x2,5	m	22	4,07	89,54
45	190502132	Kabel PPOO 4x120	m	7	35,00	245,00
46	190501595	Kabel PPOO NYY 4x16	m	2	3,00	6,00
47	190501541	Kabel PPOO NYY 5x10	m	2	3,50	7,00
48	190505005	Kabel samonosivi 2x16	m	72	2,20	158,40
49	190507137	Kabel security 4AF22+2x0,5	m	14	0,50	7,00
50	190506902	Kabel za zvučnike 2x2.5	m	5	2,50	12,50
51	190506848	Kadica plastična 250	kom	2	1,50	3,00
52	190505962	Kanalica betonska (rigol) 66x25x70	kom	4	12,00	48,00
53	190506116	Katanci 50 mm	kom	3	0,50	1,50
54	190507851	Kist 1000/50	kom	2	0,20	0,40
55	190502678	Knauf profil CD-60x27x300 cm	m	6	4,50	27,00
56	190506545	Kocka betonska Trogir 40/40/5 siva	m2	5,76	20,00	115,20
57	190503744	Kocka Brač crvena 24,5/21,3/6	m2	10	10,00	100,00
58	190508011	Konzola NPK 009/610	kom	2	2,00	4,00
59	90501150	Konzola NPK 099/210 lc	Kom	2	19,51	39,02
60	190505195	Konzola NPK 099/410	kom	2	2,00	4,00
61	190506332	Kopča za prvi red crijepa	kom	47	0,10	4,70
62	190501490	Krak za LVC 06 250 mm	kom	1	1,00	1,00
63	190505844	Kreda uljna 12cm	kom	7	0,50	3,50
64	90500500	Kugla opal pr.400/155	Kom	1	0,50	0,50
65	90500502	Kugla PVC 500	Kom	1	0,50	0,50
66	190506601	Kut PNT 90 fi 25	kom	10	0,50	5,00
67	190503078	Kutija nizajuća duboka fi 60	kom	1	1,50	1,50
68	190504950	Kutija PVC fi 60 duboka	kom	15	0,10	1,50
69	190505085	Kutija razvodna 95x95	kom	1	0,10	0,10
70	190505510	Kutija razvodna fi 78	kom	5	0,10	0,50
71	190501317	Kutija za 4 modula P/Z	kom	1	0,50	0,50
72	190501316	Kutija za 6 modula P/Z	kom	3	1,50	4,50
73	190505759	Lajsna za parket 2,70	kom	1	15,00	15,00
74	190502261	Modul okvir 1M bij.	kom	18	1,00	18,00
75	190504058	Modul slijepi 1mj čep	kom	5	1,00	5,00
76	70100850	Mreža armaturna Q-188	kom	1	50,00	50,00
77	190509137	Mreža armaturna Q335	kg	0,15	3,43	0,51
78	190506350	Mreža fibra 18x16 30/100 (za komarce)	m'	0,5	2,50	1,25
79	190502086	Nosač grom.trake za oluk Cu	kom	6	15,00	90,00
80	190507490	Nosač kanala ENK 600	kom	15	15,00	225,00
81	190506576	Nosač kulir ploča	kom	260	0,20	52,00
82	190504942	Nož za PVC skalpel	pak	2	2,50	5,00
83	190504921	Obujmica 15-16	kom	200	0,10	20,00
84	190506600	Obujmica PNT 25	kom	50	0,10	5,00
85	190503752	Olovka tesarska	kom	2	1,00	2,00
86	190502782	Opasač za alat	kom	1	10,00	10,00
87	190507537	Osigurač NV 250/250A	kom	1	2,50	2,50
88	190504784	Parlafon kit 1 stan smyle 4+N	kom	1	50,00	50,00

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Iznos
89	190506361	Patrone patlex 50kom/kg	kom	80	0,20	16,00
90	190503550	Penjalice	kom	3	10,00	30,00
91	190504359	Plafonjera 235XE-27	kom	1	25,00	25,00
92	190505613	Ploča masivna 2600x625/20mm	m2	25,5	20,00	510,00
93	190501469	Ploča rezna C115x3	kom	1	2,50	2,50
94	190504192	Ploča rezna za čelik 115x3x22A	kom	8	2,50	20,00
95	190504297	Ploča rezna za čelik 230x3x22 A	kom	6	2,50	15,00
96	190506819	Ploča rezna za kamen 230x3x22C	kom	6	2,50	15,00
97	190502581	Podloška VIMAR PLANA 1MJ	kom	1	0,10	0,10
98	190506429	Poklopac kanalizacijski 600x600 125 kN	kom	1	0,10	0,10
99	190506430	Poklopac kanalizacijski 600x600 250 kN	kom	1	100,00	100,00
100	190505878	Poklopac PPKU-100	kom	10	20,00	200,00
101	190505461	Prekidač 10A	kom	3	1,50	4,50
102	90500116	Prekidač izmjenični p/ž	Kom	2	1,50	3,00
103	190505462	Prekidač križni 10A	kom	1	1,50	1,50
104	190502933	Prekidač potezni p/ž	kom	5	1,50	7,50
105	90502520	Prekidač serijski	Kom	7	1,50	10,50
106	90500740	Prigušnica VTF 125 W	Kom	8	1,50	12,00
107	190508025	Prigušnica EVG 4x18W	kom	4	1,00	4,00
108	90500742	Prigušnica NK-150 NAT BLN	Kom	72	1,00	72,00
109	190507999	Prigušnica Osram 18W	kom	8	1,00	8,00
110	90500550	Prigušnica PPN 70 W	Kom	8	1,00	8,00
111	190508071	Priključnica dvostruka MMP 30	kom	3	2,00	6,00
112	190501354	Priključnica ind. 3+1N+1P	kom	1	2,00	2,00
113	190501707	Priključnica p/ž 3pol.	kom	1	2,00	2,00
114	190504582	Priključnica trostruka	kom	1	2,50	2,50
115	190506445	Profil čelični INP-180	kg	51,4	2,20	113,08
116	190501256	Propaljivač ENS 151 150-400 W	kom	23	2,00	46,00
117	90501210	Propaljivač MZN 70 S	Kom	28	2,00	56,00
118	100500720	Purpen pjena 750 ml	Kom	5	1,50	7,50
119	190501909	Razdjelnik sa 2 osigurača	kom	3	20,00	60,00
120	190507217	Reflektor 353 metal-halogeni 250W	kom	5	0,10	0,50
121	190503690	Reflektor hal. 500W na stalku	kom	2	5,00	10,00
122	190508718	Reflektor LED IP65-20W-4000K	kom	1	20,00	20,00
123	190501414	Reflektor tip PRTA-16T 100 W	kom	1	50,00	50,00
124	190506117	Rešetka za ptice 100 mm/5m	m	3	2,00	6,00
125	190503318	Rubnjak betonski 17,5x8x100	kom	15	2,00	30,00
126	190503317	Rubnjak betonski 25x15x100	kom	19	2,50	47,50
127	190506741	Rukavica pletena premaz	kom	11	0,20	2,20
128	190503385	Sajla fi 5mm	m	40	0,20	8,00
129	190503284	Sajla za uvlačenje 15m	kom	1	10,00	10,00
130	190508766	Sep silikat 1.5mm 25/1	kom	1	10,00	10,00
131	150200220	Sifon za sudoper	Kom	1	5,00	5,00
132	190508563	silikon ceresit sanit. manhattan	kom	1	1,00	1,00
133	190507095	Silikon Sanisil transparent	kom	1	10,00	10,00
134	190508510	Silikon sikaflex 11FC 310ML	kom	3	1,00	3,00
135	90501120	Sjenilo LEXAN L-1107	Kom	2	10,00	20,00

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Iznos
136	190506233	Sklopka FID 40-4-05/AC	kom	1	20,00	20,00
137	190504639	Sklopka Greb.12-53-U 3P	kom	1	10,00	10,00
138	190506865	Sklopka GW20571 obična 16A	kom	2	1,80	3,60
139	190508204	Sklopnik 4P 40A/690V	kom	2	20,00	40,00
140	190508568	Spojka križna CU 48x48	kom	4	2,00	8,00
141	190504565	Spojka šuko gumena	kom	3	2,20	6,60
142	190507484	Spojnica kanala ESK 100	kom	18	2,00	36,00
143	190507485	Spojnica kanala ESK 200	kom	1	2,80	2,80
144	190507487	Spojnica kanala ESK 600	kom	8	3,50	28,00
145	190509061	Spojnica križna inox 58x58	kom	20	2,00	40,00
146	190508716	Spojnica za pvc nizajuće kutije	kom	2	0,10	0,20
147	190503805	Spojnica za skelu 5/4 okretna	par	8	0,80	6,40
148	90501122	Staklo OG-200, 6329	Kom	11	0,20	2,20
149	190506645	Staklo za svjetiljku ogžk	kom	1	0,70	0,70
150	190507122	Steeimittel 1/1	kom	9	12,00	108,00
151	190501749	Stezaljka MP 10 30	kom	37	8,00	296,00
152	190501329	Stezaljka nosna za neutralni vod S-15 NOSAČ ELKALEXA	kom	10	2,00	20,00
153	190504633	Stezaljka TLM 6	kom	124	1,20	148,80
154	190501281	Stezaljka zatezna za SKS 2x16 17.07.08.- NATEZAČ ELK.KABLA	kom	19	1,50	28,50
155	190507418	Stirodur T-XPS 1250x600x100	m2	5	20,00	100,00
156	190503680	Stiropor 1cm tvrdi	m2	13	1,10	14,30
157	190505228	Stiropor okipor eps f 5cm	m2	123	0,50	61,50
158	190508780	Stiropor okipor EPS T-33 (estrudirani 3cm)	m2	83	5,00	415,00
159	190505395	Stopica 120-10	kom	1	0,10	0,10
160	190505724	Stopica Al-Cu 50-12	kom	1	1,70	1,70
161	190505218	Stopica al.cijevna 25-8	kom	36	0,10	3,60
162	190505053	Stopica CU-AL 12-95	kom	2	12,00	24,00
163	190507753	Stopica kab. Al-Cu KSAB 150/10	kom	17	7,50	127,50
164	190505388	Stopica kab.Al KSA-C 150/12	kom	7	7,50	52,50
165	190501858	Stopica kabelska Cu KSB 50/10	kom	5	1,00	5,00
166	190502029	Stopica za gnječenje 4/4	kom	100	0,10	10,00
167	190504163	Strop spuštenu Board Atlas	m2	13,4	2,20	29,48
168	190504928	Strop spuštenu SAVANNA BOARD	m2	4,4	2,20	9,68
169	20100010	Svijetl. cijev DL 2W 13 mm žuto	m	10	1,20	12,00
170	190502287	Svjetiljka CX 6336-1250 NT K	kom	1	20,00	20,00
171	190507006	Svjetiljka forstreet 4 70W Nav	kom	3	20,00	60,00
172	190502638	Svjetiljka Gamalux 70 W NAV /2/	kom	2	20,00	40,00
173	90500762	Svjetiljka Magistr.SN 1600 A,blok RB 16	Kom	1	0,10	0,10
174	190508985	Svjetiljka panik Alpha led 12led 3H	kom	1	20,00	20,00
175	190507153	Svjetiljka Plutonia 1x70W E27	kom	1	50,00	50,00
176	190503259	Svjetiljka ST Nova 1x18W	kom	8	10,00	80,00
177	190508067	Svjetiljka zidna Bega 2534	kom	1	100,00	100,00
178	70700200	Šab.kvadr.4-vijka 500/400	Kom	1	20,00	20,00
179	70700720	Šablona pr. 300/360	Kom	1	15,00	15,00
180	190503761	Špaga zidarska	kom	1	1,00	1,00
181	190508764	Špic cementni 2/30	kg	360	0,10	36,00

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Iznos
182	110100110	Štitnik GAL	M	389	0,10	38,90
183	190506805	Tipkalo tlm glijva 1+1	kom	3	20,00	60,00
184	190506846	Traka izolir 19/20	kom	3	2,50	7,50
185	150200340	Traka KREP 50x50 mm	Kom	4	2,50	10,00
186	70100104	Traka pocinčana 20x3	kg	21,5	2,50	53,75
187	190502925	Tuljak izolirani 6mm	kom	10	0,10	1,00
188	190503555	Tuljak spojni Al 25mm	kom	18	0,10	1,80
189	190505223	Tuljak spojni Al 50mm	kom	10	0,10	1,00
190	190505848	Tuljak spojni Cu 6mm	kom	5	0,10	0,50
191	90501040	Tuljak vezni CU 16 mm2	Kom	12	0,10	1,20
192	90501041	Tuljak vezni CU 25 mm2	Kom	7	0,10	0,70
193	190506878	Uložak rastalni 6A	kom	3	0,20	0,60
194	190506619	Utičnica 2P šuko alora (brodomerkur)	kom	1	2,50	2,50
195	190508717	Utičnica ind. 16A 3P	kom	1	2,50	2,50
196	190506209	Utičnica komp. 2xFTPCat5	kom	3	5,50	16,50
197	190503646	Utičnica MG-Anyu komp. 1RJ45 CAT-5	kom	7	5,50	38,50
198	190502919	Utičnica Mg-Anyu tel. 1xRJ11 4-pina	kom	1	5,50	5,50
199	190502094	Utičnik 5POL/32 A	kom	1	4,50	4,50
200	190506558	Valjak končasti 100/16	kom	1	1,00	1,00
201	190508709	Valjak uložak 25cm	kom	1	2,70	2,70
202	190504880	Vezice 250 X 4,8	kom	200	0,10	20,00
203	190502827	Vijak prisjedni 16 A	kom	3	0,10	0,30
204	190505250	Vijak prisjedni D-2 6A	kom	3	0,20	0,60
205	190506874	Vlakna čelična HE1060	kg	250	1,70	425,00
206	110100530	Vlakna za estrih	Kom	15	2,50	37,50
207	190502054	Vodič PF 4 žut.-zel.	m	15	0,70	10,50
208	190502123	Vodič Pf 6mm crna	m	36	0,70	25,20
209	190506391	Vodič FRH 2x1,5 za zvucnike	m	80	0,70	56,00
210	190506994	Vodič P/F 4 mm plavi	m	20	0,70	14,00
211	190506485	Vodič P/F 6mm plava	m	80	0,70	56,00
212	190506804	Voltex 5m x 1,1 m	m2	44,5	12,00	534,00
213	190507973	Vuna DP-3 500 d=5cm	m2	6	2,00	12,00
214	190504550	Waterstop REVOFIX mrežica	m	35	2,50	87,50
215	190501726	Zakrpa za kabeł	kom	2	20,00	40,00
216	190503473	Zasun brod.krom	kom	2	0,50	1,00
217	190503247	Zvono zujalica	kom	1	15,00	15,00
218	190507022	Žarulja 150W VTNa cjevasta	kom	13	2,50	32,50
219	190504613	Žarulja halo.500W za reflektor ručni	kom	7	2,50	17,50
220	190502028	Žarulja halogena 1000W linear	kom	6	2,50	15,00
221	190502845	Žarulja halogena 35W IR-lux	kom	5	2,50	12,50
222	190505442	Žarulja HPI 250W	kom	2	2,50	5,00
223	90500392	Žarulja Linear halogena 500 W	Kom	5	0,80	4,00
224	190508252	Žarulja Mastercolor 70W E27	kom	5	0,80	4,00
225	190501277	Žarulja Na visokotlačne VTNA E-40 250 W	kom	10	2,50	25,00
226	190506000	Žarulja natrij 110 W E-27	kom	17	2,50	42,50
227	190507130	Žarulja Osram 120W	kom	5	2,50	12,50
228	190508745	Žarulja Osram 18W 3000K	kom	1	2,50	2,50

R.B.	Oznaka	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Iznos
229	190508744	Žarulja Osram 26W 3000K	kom	8	2,50	20,00
230	190505280	Žarulja SON-T 70W E-27	kom	12	2,50	30,00
231	190502707	Žarulja štedna 18 W	kom	1	2,50	2,50
232	90500640	Žarulja živina HQL 125W	Kom	22	2,50	55,00
233	190506688	Žica Cu mekana fi 8 mm	kg	10	2,50	25,00
234	190505890	Žica P/F 2,5mm crna	m	90	0,50	45,00

Solin, 06.09.2016.

Predsjednik komisije

Iva Erceg

Član 1.

Joško Mešin

član 2.

Denis Mešin



MELCON d.o.o., u stečaju,  
OIB: 79326486732  
Don Frane Bulića 205, Solin  
Stečajni upravitelj  
Ivan Eterović,  
Split, Škrabe 40

Broj: 4. St-1260/2016  
**TRGOVAČKI SUD U SPLITU**  
**SPLIT**  
Stečajni sudac  
Katarina Mikulić

**Popis svih dužnikovih vjerovnika iz poslovnih knjiga i dokumentacije dužnika**

VJEROVNIK	TRAŽBINA
1. „SANDRA“ usl .obrt vl. Tomislav Aleksić, Split	1.000,00 kuna
2. Aksiom d.o.o., OIB: 79638842962, Split	6.950,00 kuna
3. Alarm automatika d.o.o., OIB: 30532290707, Rijeka	43.295,00 kuna
4. Asfalt AB d.o.o., OIB: 80601028296, Solin	29.700,00 kuna
5. Astor trgovina d.o.o., OIB: 92254336829, Seget Donji	56,86 kuna
6. Auto staklo vl. Alen Čurković, OIB: 18478694114, Sinj	30.059,05 kuna
7. Basic d.o.o., OIB: 52072753291, Split	175.584,89 kuna
8. Bauhaus d.o.o., OIB: 71642207963, Split	6.616,02 kuna
9. Berica d.o.o., OIB: 17971252479, Nerežišća	6.151,80 kuna
10. Berica Venera d.o.o., OIB: 53350217371, Nerežišća	54.710,32 kuna
11. Bilandžić Ivica, Iko Promet, OIB: 52780597927, Maljkovo	20.000,00 kuna
12. Brodomer kur d.d., OIB: 33956120458, Split	2.619,33 kune
13. Brodometalurgija d.o.o., OIB: 31353718090, Split	173.534,89 kuna
14. Croatia osiguranje d.d., OIB: 26187994862, Split	1.066,00 kuna
15. Crodex derivati DVA d.o.o., OIB: 00865396224, Zagreb	-347,14 kuna
16. Čistoća Split, OIB: 38812451417, Split	3.431,56 kuna
17. Čulić elektrocentar d.o.o., OIB: 96434662616, Solin	43.970,52 kuna
18. Čiro uslužni obrt, OIB: 65010940007, Kaštel Gomilica	90,00 kuna
19. Douglas parfumerija d.o.o., OIB: 61261769660, Solin	1.048,20 kuna
20. Đano trade d.o.o., OIB: 08723991284, Klis	5.485,24 kuna
21. Elektrotehna d.o.o., OIB: 50081287867, Solin	10.867,13 kuna
22. Ellabo d.o.o., OIB: 48062605125, Zagreb	-0,02 kuna
23. Emblema d.o.o., OIB: 94137461008, Split	15.595,00 kuna
24. Erste Card Club d.d., OIB: 85941596441, Zagreb	34.488,24 kuna
25. Europapress holding d.o.o., Zagreb	23,24 kuna
26. FINA Split, OIB: 85821130368	125,00 kuna
27. Fliba d.o.o., OIB: 30777726033, Kaštel Sućurac	2.916,64 kuna
28. Građa d.d. Solin, OIB: 75628884500, Solin	-0,08 kuna
29. Grguša d.o.o.Kamenolom Bujakovac-Muč, OIB: 18533391724, Neorić	10.697,45 kuna

30. HEP Opskrba d.o.o., OIB: 63073332379, Zagreb	1.245,21 kuna
31. HEP Distrib. d.o.o. DP ELEKTRODALMACIJA, OIB: 46830600751, Split	1.418,32 kuna
32. Hidrodinamika d.o.o., OIB: 03019617053, Solin	6.592,00 kuna
33. Hidroterm sistem vl. Ivica Dodig, OIB: 70247580328, Trilj	10.403,29 kuna
34. Iliric d.o.o., OIB: 12061857017, Zadar	2.343,75 kuna
35. INA- Industrija nafte d.d., OIB: 27759560625, Zagreb	-2.126,21 kuna
36. Intermont 2 d.o.o., OIB: 41585115451, Kaštel Sućurac	35.650,88 kuna
37. ISI Dijamant vl. Slavko Tad, OIB: 48771932222, Hrvace	14.160,00 kuna
38. Izodal d.o.o., OIB: 07085868781, Kaštel Sućurac	166.595,52 kuna
39. Jadransko osiguranje d.d., OIB: 94472454976, Split	34,55 kuna
40. Jadrolinija, OIB: 38453148181, Rijeka	20.41 kuna
41. Kameni zid d.o.o., OIB: 38072788833, Drniš	2.000,00 kuna
42. Klesarstvo Dicmo d.o.o., OIB: 83340911118, Dicmo	12.311,75 kuna
43. Konica Minolta d.o.o., OIB: 31697259786, Zagreb	199,49 kuna
44. Marija Ivančić-javni bilježnik, Solin, OIB: 32800999601	-498,75 kuna
45. Metalia auto d.o.o., OIB: 38065977917, Split	887,00 kuna
46. Napredne Teh. Sies d.o.o., OIB: 68188349196, Ozalj	141.840,94 kuna
47. Naturezza d.o.o., OIB: 08409641236, Podstrana	61.465,80 kuna
48. Novoterm d.o.o, OIB: 78311345235, Split	132.380,04 kuna
49. Njuškalo d.o.o., Zagreb	-128,42 kuna
50. Obrt za usluge BOKIS vl. Željko Čagalj, OIB: 76918731829, Split	6.024,00 kuna
51. Olasagasti d.o.o., OIB: 41065609099, Komiža	483,78 kuna
52. PBZ d.d.- PJ Split, OIB: 02535697732	99.310,32 kuna
53. PBZ Card d.o.o., , OIB: 28495895537, Zagreb	6.869,88 kuna
54. Pevec d.o.o., OIB: 73660371074, Bjelovar	2.800,04 kuna
55. Pirson montaža d.o.o., OIB: 92403658573, Klis	74.000,00 kuna
56. Raiffeisenbank Austria d.d., OIB: 53056966535, Zagreb	500,00 kuna
57. Repanić d.o.o., OIB: 77377683757, Split	378,56 kuna
58. Rolo d.o.o., OIB: 21215056948, Split	80.594,50 kuna
59. Sharck tehnick d.o.o., OIB: 36365310424, Zagreb	76.947,71 kuna
60. Slavić Ivan obr.za transport i servis,OIB:35305210579,Kaštel Sućurac	5.700,00 kuna
61. Stina Šibenik d.o.o., OIB: 60701622298, Šibenik	15.598,00 kuna
62. Sto Ges M.B.H. Podr. za proizv.trg i usl. OIB: 14083159683, Zagreb	75,00 kuna
63. Stolarija Ajduci- obrt vl. Ajduković, OIB: 83592073499, Sinj	51.070,80 kuna
64. Stroping obrt za gradit. i trgovinu, OIB: 56912962882, Otok	54.679,02 kuna
65. T Hrvatski telekom d.d., Zagreb, OIB: 81793146560	9.131,88 kuna
66. T&B d.o.o. Hrvace, OIB: 84546649259, Hrvace	4.758,51 kuna
67. Tena-G d.o.o., OIB: 68171222068, Pregrada	758,95 kuna
68. TIM Kabel d.o.o., OIB: 69927324836, Sesvete	41.234,55 kuna
69. Visoko potkrovlje d.o.o., OIB: 28887408223, Split	1.669,00 kuna
70. Voljak d.o.o., OIB: 36906726596, Primošten	451,96 kuna
71. Vrlet d.o.o., OIB: 43740339303, Split	180,00 kuna
72. Zast d.o.o., OIB: 55945864193, Split	5.000,00 kuna
73. Adria Winch d.o.o., OIB: 95307107404, Split	411.458,34 kune
74. PBZ d.d., Zagreb (dugoročni kredit)	1.335.652,22 kuna
75. PBZ d.d., Zagreb (kratkoročni kredit)	400.000,00 kuna
76. Obveze za PDV (Mn. Fin. Porezna Uprava)	80.959,96 kuna
77. Obveze za doprinose iz plaća i drugih primanja (HZMO i HZZO)	62.584,90 kuna
78. Beram Maja, dr. Franje Tuđmana 113, K. Štafilić, OIB: 41767350629	10.242,40 kuna
79. Botić Zoran, OIB: 65324028311, K. Novi, Rudine bb	8.300,50 kuna

80. Bučević Mate, OIB: 63838914822, Mosečka 10, Split	18.788,66 kuna
81. Čovo Denis, OIB: 84286187829, Karakašica, Sinj	9.577,33 kuna
82. Erceg Denis, OIB: 23198287125, Mejaši II 15, Split	24.760,62 kuna
83. Hadžić Kerim, OIB: 54845943480, Plitvička 4, Split	47.626,55 kuna
84. Jurić Smilja, OIB: 16384274597, Matoševa 98, Solin	8.522,27 kuna
85. Kokan Bruno, OIB: 00347191088, Vrlička 15, Split	8.272,09 kuna
86. Kostić Ratko, OIB: 15873756059, Dubrovačka 49, Split	3.956,04 kuna
87. Kustura Ivan, OIB: 02255702625, Bijačka 3, K. Sućurac	23.652,38 kuna
88. Liović Josip, OIB: 59973062201, Brnaze 189, Sinj	6.210,11 kuna
89. Malenica Frane, OIB: 3723773433, Rapska 23, Split	7.700,51 kuna
90. Maličević Nedžad, OIB: 96111280506, Bijačka 3, K. Štafilić	9.153,97 kuna
91. Mandić Ante, OIB: 71225723422, Rimski put 39, K. Sućurac	3.102,33 kuna
92. Plazonić Velimir, OIB: 74843779372, Garjak bb, Vrlika	31.819,89 kuna
93. Pletikosić Ivan, OIB: 40815328079, Hrvace 116, Hrvace	12.519,77 kuna
94. Radić Josip, OIB: 75003226629, Bilice II 30, Split	3.609,69 kuna
95. Stojić Boško, OIB: 39548148148, Donji Bitelić b.b.	20.407,85 kuna
96. Subotić Branislav, OIB: 17118186926, Gajeva 20, Split	68.258,52 kuna
97. Šiljić Ivan, OIB: 33027395680, Vojnić Sinjski Stari, Vojnić	16.630,81 kuna
98. Vujević Dujo, OIB: 80528173996, Petra Kružića 15a, Solin	7.270,50 kuna
99. Vukšić Petar, OIB: 77665338459, Krušvar 133	10.726,09 kuna
100. Knajdl Tomislav, OIB: 48185823472, Gajeva bb, K. Stari	27.076,50 kuna
101. Erceg Iva, OIB: 01597022458, Sućidar 21, Split	86.497,93 kuna
102. Mešin Denis, OIB: 65144986978, Sućidar 14, Split	9.555,96 kuna
103. Mešin Joško, OIB: 89459935337, Sućidar 14, Split	49.621,81 kuna
104. Sekovski Isabella, OIB: 41898949907, Benkovačka 5, Split	30.577,98 kuna

*Pal't, 03.10.16.*

Ivan Eterović, stečajni upravitelj

**RELCON** d.o.o.  
SOLIN  
stečajju